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 KATALOG 3 2024
 (13.02 - 4.03) 

ROZKWICIE
 W pełnym 

 GIORDANI GOLD: 
MUSISZ TO MIEĆ! 
 Zadbaj o swoje 
piękno stosując 
klasyki i nowości 
Giordani Gold 

 PEŁNE KOLORU SZMINKI 
ZA PÓŁ CENY 
 Odważ się na śmiały kolor 
dzięki pomadkom THE 
ONE 
w fantastycznych cenach 

 POMYSŁÓW NA PREZENT 
Z OKAZJI DNIA KOBIET 

 W Dzień Kobiet spraw, 
by za sprawą wyjątkowych 
prezentów jej uroda 
rozkwitła 

100+  SUPERBRANDS 2023
Oriflame otrzymała 
prestiżowy tytuł 
Superbrands 2023! 
Szczegóły na stronie 10. 



Wyrafinowana i podnosząca na 
duchu kompozycja, która celebruje 
radość kobiecości w pełnym rozkwicie. 
Miss Giordani Floral to urzekająca 
zmysłowa podróż, w której każdy 
kwiat przywołuje aspekty świetlistej 
osobowości.

Kobiecość  
w pełnym 
rozkwicie
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10-lecia Miss Giordani 
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 PUDER W PEREŁKACH

ZA 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
ZAPACHU MISS GIORDANI 

 40951
Natural Glow 

 W pełnym 
rozkwicie 

 KULTOWY 
PRODUKT 

     Puder w perełkach 
z serum Giordani Gold
22 g 4181,82/kg

 92,00  
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     Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
Wyraź radość kobiecości tym 
czarującym kwiatowym zapachem. 
Żywe nuty kwiatowe uwydatniają 
i wzmacniają charakterystyczną dla 
Miss Giordani neroli. 50 ml  1799,80/l

46718   138,00

89,99  

 Dzięki eksplozji wysublimowanych nut 
kwiatowych, ten wyrafinowany i pełen światła 

zapach celebruje radość kobiecości 
w pełnym rozkwicie. 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

 neroli, jaśmin, tuberoza, 
piwonia, ylang-ylang 

 NOWOŚĆ!  

 KWIATOWY 
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 PUDER W PEREŁKACH

ZA 9,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
ZAPACHU MISS GIORDANI 

 40951
Natural Glow 

 KULTOWY 
PRODUKT 

     Puder w perełkach 
z serum Giordani Gold
22 g 4181,82/kg

 92,00  
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

 ZAPACH KWIATOWO
-OWOCOWY  

     Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml.  1799,80/l

30399   138,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Włoskie lato doskonale 
wyraża istotę elegnacji. 
Zachowaj to uczucie 
nosząc promienny 
zapach przez cały sezon. 

 10 LAT 
WŁOSKIEGO 
WYRAFINOWANIA 
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 OBSESJA 
ZŁOCISTEGO BLASKU 

 Zawiera składniki na bazie 
upcyklingowanego 

drewna 

 Ekskluzywny akord Glow, 
który zawiera nuty złotego 

szafranu i kwiatu pomarańczy 

 Testy wykazały 
8 godzin trwałości 

 Podaruj ważnej dla ciebie 
kobiecie zestaw składający się 
z wody perfumowanej 
i nawilżającego kremu do rąk 
ze świetlistej linii zapachowej 
Giordani Gold Good as Gold. 
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 WODA PERFUMOWANA 
+ KREM DO RĄK W PUDEŁKU
ZA JEDYNE 

119,90 
     Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Good as Gold dla niej
50 ml 2198,00/l

38533   186,00

109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 180,00 

     Zestaw Giordani Gold 
Good as Gold dla Niej
Zestaw zawiera wodę 
perfumowaną (50 ml), 
perfumowany krem do rąk (50 ml), 
pudełko. 59,95/szt.

44312 

 ZAPAKOWANY 
W PUDEŁKO 

- GOTOWY DO 
PODAROWANIA 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 malina, akord Glow (opracowany 
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox® 

 ORIENTALNO-KWIATOWY  

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Superbrands to globalna organizacja, 
która identyfikuje i nagradza najlepsze 
firmy reprezentujące silne wartości 
sprawiedliwego handlu, 
zrównoważonego rozwoju i rzetelnej 
komunikacji. Nagrody przyznawane są 
na podstawie badań konsumenckich 
i niezależnego panelu ekspertów. 
Oriflame Poland otrzymało tytuł 
Superbrands 2023. 

 Marzenia braci Jonasa i Roberta 
af Jochnik oraz ich przyjaciela, 
Bengta Hellstena. Trzej szwedzcy 
przedsiębiorcy wymarzyli sobie firmę 
produkującą wysokiej jakości 
produkty kosmetyczne inspirowane 
naturą, niedrogie i dostępne 
dla każdego.

Dziś Oriflame to światowa firma 
i społeczność milionów niezależnych 
Partnerów Biznesowych w ponad 
60 krajach, podzielająca marzenia 
naszych założycieli o sprzedaży 
produktów kosmetycznych i wellness 
na całym świecie. 

 Wszystko 
zaczęło się 

od marzenia 
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 Od ponad 55 lat Oriflame pomaga 
kobietom poczuć się silniejszymi 
dzięki wysokiej jakości szwedzkim 
kosmetykom i produktom odżywczym, 
wyjątkowym możliwościom biznesowym 
i wspierającej społeczności. 

Od Azji po Amerykę Łacińską, 
wierzymy, że wszystkie kobiety powinny 
mieć możliwość wyrażania siebie, 
cieszenia się dobrym samopoczuciem 
i życia na własnych warunkach. 

W tym katalogu znajdziesz 
nieskończone sposoby na rozkwit 
swojego piękna. 
Zacznij od nowej wody perfumowanej 
Miss Giordani Floral na stronie 5. 

 Wzmacnianie pozycji 
kobiet na całym świecie 

 WIĘCEJ INFORMACJI 

11



 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 ZACHOWAJ 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 ROZKWITAJ UCZUCIEM! 

 NIECH 
PRZEMÓWIĄ 
TWOJE USTA 
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 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 Kliknij tutaj! 

 WSTĘPNE 
OCZYSZCZANIE 

 STWORZONY, 
BY DBAĆ O SKÓRĘ.
 RADOŚĆ, KTÓRĄ 

WARTO SIĘ 
DZIELIĆ. 

 BUKIET 
HERBACIANYCH 

AROMATÓW 

 KLASYCZNY 
ZAPACH 

MILK&HONEY 
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NAJLEPSZA 
WERSJA  
TWOJEJ SKÓRY
ODKRYJ NATURALNĄ, GŁADKĄ I MŁODZIEŃCZO 
WYGLĄDAJĄCĄ CERĘ - BŁYSKAWICZNIE!
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SPF 12

PRZED

  Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 1933,00/l

 85,00

57,99 
42240

Light Ivory Neutral
42238

Porcelain Warm
42241

Beige Warm
42237

Vanilla Cool
42236

Vanilla Neutral
42239

Light Beige Neutral

Noszę makijaż, 
który pozwala mi 
zabłysnąć moim 

prawdziwym 
pięknem

ZAWIERA SERUM 
PREBIOTYCZNE, 

PRZECIWSTARZENIOWĄ 
TARCZĘ OCHRONNĄ  

I WITAMINĘ E.

NOWOŚĆ!

*Test konsumencki

Δ Potwierdzone klinicznie 

Cera jest natychmiast 
promienna i nawilżona*

Skóra natychmiast  
wygląda młodziej*

Pierwszy podkład Oriflame 
wzmacniający i chroniący 
barierę ochronną skóry 
- potwierdzone klinicznie!Δ

PO
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 SPF 12 

     Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC o miękkim 
matowym wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   58,00   32,99  

     Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1566,33/l

 80,00

46,99  

 32923 Amber 

 32922 Natural Beige 

 32921 Light Ivory 

 32920 Porcelain 

 32919 Vanilla 

 NATYCHMIAST UDOSKONALA 
CERĘ, nadając jej naturalne 
piękno i świetlisty blask. 
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 •  FORMUŁA ŻELU 
NA BAZIE WODY 
idealna 
do lekkiej, 
odświeżającej 
aplikacji* 

 *Test konsumencki 

 Kocham kobietę, 
którą widzę 

w lustrze 

 OTUL SIĘ 
ROZKOSZĄ 

 PODARUJ CERZE NAWILŻAJĄCE, 
PROMIENNIE MATOWE 

WYKOŃCZENIE 

     Krem 
rozświetlający CC 
SPF 25 
Giordani Gold
30 ml 1766,33/l

 90,00
52,99   43215 Light  43216 Medium  43217 Tan  43214 Fair 

 SPF 25 
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 Nie boję się 
pokazać światu 

mojego 
prawdziwego 

oblicza 
 STARANNIE DOBRANA 

MIESZANKA PEREŁEK, KTÓRE 
ROZŚWIETLAJĄ I BRĄZUJĄ, 

PODKREŚLAJĄC ATUTY URODY. 

 PERŁA 
PROMIENNOŚCI 

 44846
Golden Glow 

     Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   58,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 Pudrowe perełki bogate w pigmenty 
oraz pielęgnujące skórę serum 
Youth Reveal i kwas hialuronowy. 

     Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold Jewel Treasure
22 g 2499,55/kg

 92,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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     Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3599,00/l

 65,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

•  Klinicznie udowodnione 
działanie 
zmniejszające cienie, 
obrzęki i przesuszenie 
pod oczami 

•  Najlepiej kryjący 
korektor Giordani Gold 

•  Pierwszy 
w Oriflame korektor 
o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
redukującym widoczne 
oznaki starzenia 

 PRECYZYJNY KOREKTOR 
Z SERUM PREBIOTYCZNYM 

     Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1233,00/l

42118   68,00

36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 *Test konsumencki 

•  Zwiększa trwałość 
podkładu* 

•  Błyskawicznie wygładza 
i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo 
promienną bazę* 

•  Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu natychmiast 
i długotrwale nawilża skórę 

 LEKKA BAZA 
Z SERUM 

 41108 Medium 

 41107 Light 
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 42327
Blooming 

Pink 

 42329
Red

 Rose 

 42326
Plum 

Mauve 

 42325
Blush
 Rose 

 42324
Beige 
Nude 

 42328
Pink

 Coral 

 42333
Divine 

Chocolate 

 42332
Deep 
Wine 

 42331
Iconic
 Red 

 42330
Flamboyant 

Red 

     Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
3,8 g 11050,00/kg

 65,00

41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99 

 • Trwałość 

 •  Świetliście satynowe wykończenie dzięki 
specjalnym składnikom rozświetlającym  

 •  Głęboki kolor już w jednym geście makijażowym 
dzięki nasyceniu formuły pigmentami 
w olejku 

 SPF 15 

 Daj mi 
odpowiednią 

szminkę, 
a podbiję świat 
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 IDEALNA KOSMETYCZKA NA TWOJE PRODUKTY GG 

     Kosmetyczka Giordani Gold
Materiał: PU na bazie wody. Wymiary: 19 x 14 x 9 cm. 

46680   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 100,00 

•  Doskonale przemyślany projekt 
z wewnętrzną kieszenią 

•  Elegancki suwak z logo GG 

 37977 Brown 

     Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 28562,50/kg

 57,00

31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 DWUSTRONNA 
KREDKA DO BRWI 
- KREMOWA 
FORMUŁA NADAJE 
KSZTAŁT I KOLOR, 
A DELIKATNY PUDER 
TRWAŁOŚĆ 
STYLIZACJI. 

 BRWI 
W PUNKT 
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 KRÓLEWSKIE RZĘSY 
 MAJESTATYCZNA OBJĘTOŚĆ, 
DŁUGOŚĆ I PODKRĘCENIE 
- NIEZAPOMNIANY, KULTOWY LOOK.  

 Wysokie 
standardy, 

długie rzęsy 
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     Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic - Black 
8 ml 3248,75/l

42823   53,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 ∆ Test kliniczny 

 Jedenaście razy większa objętość 
i wydłużenie nawet o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami∆  

 Większa precyzja dzięki szczoteczce 
ICONIC CROWN 

 42823 Black 
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TWÓJ OSOBISTY SKARBIEC
Twoja biżuteria dłużej zachowa całe swoje piękno, gdy będziesz 
przechowywać ją w praktycznym organizerze z przegródkami. 

Zobacz, jak łatwo znaleźć w nim element biżuterii, którego właśnie 
potrzebujesz!

24



Biżuteria 
sprzedawana 
oddzielnie

  Szkatułka na biżuterię
PU na bazie wody, poliester, 
szkło, nylon, stop cynku, żelazo. 
11 x 11 x 6 cm. 

46763   150,00

104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 150,00
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 BĄDŹMY 
W KONTAKCIE 

 Spis treści
Nr 3, 13/02-4/03 

 Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni 
dla katalogu drukowanego na dzień 15.11.2023 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne na 
stronie pl.oriflame.com 

 JAK PRZEGLĄDAĆ 
KATALOG I ROBIĆ 

ZAKUPY 

 Rabat za polecanie
Za każdego znajomego, 
który zdecyduje się 
dołączyć do Klubu 
Oriflame i złożyć 
zamówienie, otrzymasz 
rabat w wysokości 10% 
jego zamówienia, 
na swoje zamówienie. 
Im więcej znajomych złoży 
zamówienie, tym więcej 
zyskasz!
 

 Cashback - kasa wraca: 
15% zwrotu za wszystkie 
zamówienia w portfelu 
Oriflame. 

 Rabat na Start: 
-15% na pierwsze 
zamówienie. 

 KORZYŚCI DLA KLUBOWICZA 

 Zostań naszym Partnerem Biznesowym 
i ciesz się Strefą Korzyści Premium. 

 15% RABAT 
NA START 

 15% CASHBACK 
- KASA WRACA 

 10% RABAT 
ZA POLECANIE 
- NA ZAWSZE 

 WIĘCEJ INFORMACJI 

 Pielęgnacja cery  

 Zapachy  

 Dzień Kobiet 

 Bukiety upominków 

 Makijaż 

 Odżywianie 

 Dla niego  

 Pielęgnacja ciała  
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120

STR. 
175

STR. 
36

STR. 
47

KUPUJ wybrane kosmetyki, 
by CIESZYĆ SIĘ 
DARMOWĄ DOSTAWĄ 
ZAMÓWIENIA! 

DARMOWA 
DOSTAWA

STR. 
133

WIĘCEJ INFORMACJI
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 ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
KREM DO RĄK + MYDŁO + ŻEL POD PRYSZNIC

 Zaskocz ją w ten Dzień Kobiet 
pachnącymi jak kwiaty wiśni i pięknie 

opakowanymi kosmetykami. 

 OBDARUJ JĄ 
PIELĘGNACJĄ! 

 Kod zestawu: 149123 

ZA JEDYNE 

29,99 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Mydło 
Blooming Blossom
75 g 93,20/kg

45858   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,00 

  �   Żel pod prysznic 
Blooming Blossom
250 ml 71,96/l

45860   26,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,00 

  �   Krem do rąk 
Blooming Blossom
75 ml 159,87/l

45859   19,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,00 

 Nałóż niewielką ilość kremu 
na wierzch każdej dłoni. 
Wmasuj do całkowitego 
wchłonięcia. 

 Kwiatowy zapach 
- przyjemność 
dla ciała i zmysłów 

 Łagodnie oczyszcza 
skórę i nadaje 
jej piękny zapach. 

 ROZKWITAJ 
UCZUCIEM! 

� 

� 

� 

NASYCONY DELIKATNYMI 
NUTAMI KWIATOWYMI: 
akordem cytrusów, 

kwiatem wiśni i piżmem.

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 
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 Ktoś, kogo kochasz, zasługuje na 
miły prezent. Ten zestaw czterech 
par uroczych kolczyków doda 
kobiecości każdej stylizacji. 

 CZTERY 
RÓŻNE 
STYLE 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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 Zestaw czterech par kolczyków 

 CZTERY PARY KOLCZYKÓW 
W JEDNYM ZESTAWIE: 
W KSZTAŁCIE SERCA, 
MOTYLI I ZDOBIONEGO 
ŁAŃCUSZKA. 

 Mieszaj je lub noś inną 
parę każdego dnia 

 Pudełko z podnoszącą 
na duchu wiadomością 
"Szczęście do Ciebie pasuje" 

     Zestaw kolczyków 
Butterfly
Zestaw czterech par uroczych 
kolczyków to idealny prezent 
dla stylowej przyjaciółki. 
Można nosić inne w każdym 
uchu lub nową parę każdego 
dnia. Stal nierdzewna, 
stop cynku, mosiądz. Wymiary: 
skrzydła: 1,9 x 0,8 cm; serca: 
1 x 1,1 cm; motyle: 1,3 x 1,1 cm; 
łańcuszek: 1,3 cm + 6,5 cm.  

47238   60,00   
34,99  

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Torebka na 
prezent Crush 
On Her
Materiał: papier, 
poliester, karton. 
Wymiary: 
21,5 x 9 x 21,5 cm. 

47409   6,99  

  �   Torebka na 
prezent Crush 
On Him
Materiał: papier, 
poliester, karton. 
Wymiary: 
21,5 x 9 x 21,5 cm. 

47410   6,99  

 Pokaż wyjątkowej osobie, 
jak bardzo ci zależy, wręczając jej 

pięknie zapakowany prezent. 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET!  TOREBKI NA PREZENTY 

TAK PIĘKNE, JAK PREZENTY W ŚRODKU 

� 

� 
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 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Zestaw biżuterii Crush On Love
Materiał: mosiądz, stop cynku. Wymiary: łańcuszek: 
41,5 + 7 cm; zawieszka: 3 x 0,9 cm; kolczyki: 1,1 cm 
(stal nierdzewna). 

47235   41,99  

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 PREZENTY 
OD SERCA 

  �   Zestaw biżuterii 
Crush On Heart
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
stal nierdzewna. Wymiary: 
kolczyki 1,3 x 1,5 cm; łańcuszek 
42,5 + 7 cm; zawieszka 
1,6 x 1,5 cm. 

47236   49,99  

� 

� 
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 UJĘDRNIAJĄCY KREM NA DZIEŃ 
ZA JEDYNE 

39,99
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

34



 DZ
IE

Ń 
KO

BI
ET

 

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY   40+  

 Kluczowym składnikiem serii 
Royal Velvet jest ekstrakt 
z czarnego irysa. 
Bogaty we flawonoidy wzmacnia 
struktury skóry, tonizuje ją, nawilża 
i zwiększa elastyczność. 

 *Testy konsumenckie z udziałem 90 kobiet po 40. roku życia (stosujących krem na dzień i na noc). 

 OPAKOWANIE 
Z LIMITOWANEJ 

EDYCJI 

 ZACHOWAJ 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY 

 •  POPRAWIA KONTUR TWARZY 
69% potwierdza*

•  ZAPEWNIA UCZUCIE JĘDRNEJ, LEPIEJ NAPIĘTEJ SKÓRY
 70%  potwierdza*

•  ZNACZĄCO REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ DROBNYCH LINII I ZMARSZCZEK
 74% potwierdza*  

     Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet SPF 15 
- edycja limitowana
50 ml. 

148075   80,00  

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 GŁÓWNY SKŁADNIK 
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 ROZKWITAJ 
WDZIĘKIEM 
 Podaruj jej sekret ponadczasowego 
piękna. Royal Velvet został opracowany, 
by odżywiać, ujędrniać i odmładzać 
skórę, pomagając kobietom emanować 
pewnością siebie. 

     Ujędrniający 
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 1399,33/l

22815   54,00

20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 KREM POD OCZY

 •  Poprawia kontur okolic 
oczu, zmniejsza 
cienie i obrzęki

•  Zapewnia 
uczucie gładszej 
i jędrniejszej skóry 

     Intensywnie ujędrniające serum w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 2,79/szt.

24547   134,00

77,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,99 

 KAPSUŁKI: ultraodżywczy zabieg 
liftingujący i ujędrniający skórę 

 Ukręć lub odetnij końcówkę kapsułki i wmasuj jej zawartość 
w oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Następnie nałóż krem   
na dzień lub na noc Royal Velvet. 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 DARMOWA DOSTAW
A 
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 40+   DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY  

 Kluczowym składnikiem 
serii Royal Velvet jest 
ekstrakt z czarnego 

irysa. Bogaty we 
flawonoidy wzmacnia 

struktury skóry, tonizuje 
ją, nawilża i zwiększa 

elastyczność. 

     Odbudowujący 
krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 999,80/l

22814   82,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 78,00 

     Luksusowa 
ujędrniająca 
maseczka 
do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 1098,00/l

31087   11,00

5,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,49 

 5 minut 
do gładszej 
i jędrniejszej 
skóry 

 Odżywia i wygładza 
skórę, przywracając jej 
elastyczność. 

 MASECZKA 

 * Testy konsumenckie z udziałem
90 kobiet po 40. roku życia 
(stosujących krem na dzień 
i na noc). 

•  Aksamitnie miękka 
i gładka skóra 
o poranku 

•  Wzmacnia struktury 
odpowiedzialne 
za jędrność skóry 

•  Udoskonalenie owalu 
twarzy 78% potwierdza* 

 REGENERUJĄCY 
KREM   NA NOC 

 DO 60%
TANIEJ 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 8 ml 

brzoskwinia 
prowansalska , 
biała frezja , 
piżmo 

  �   43663   Woda perfumowana Possess - minispray 
  �   43951   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 
- minispray 
 �   42786   Perfumy Giordani Gold Essenza minispray 

45,00  32,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 KAŻDA ZA  

 luksusowy kwiat 
pomarańczy, 
kalabryjska 
bergamotka, 
toskańskie drewno 

 KUP 2 DOWOLNE 
ZE STRON 38−39 ZA 

26,99 KAŻDA

� 

� 

� 

 ananas, 
ylang ylang, 
indonezyjska 
paczula 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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 PODĄŻAJ ZA SWOIMI 
MARZENIAMI 

 PODRÓŻ 
CZY WIECZORNE 
WYJŚCIE? MINIPRAY 
SPRAWI, ŻE ZAWSZE 
BĘDZIESZ GOTOWA, 
BY ZROBIĆ 
WRAŻENIE! 

 8 ml 
  �   42041   Woda perfumowana Divine - minispray 
  �   43662   Woda perfumowana Amber Elixir 
- minispray

45,00  32,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 KAŻDA ZA  

 bursztyn, heliotrop, 
mandarynka 

 fiołek, lilia i frezja, 
drzewo sandałowe 

 KUP 2 DOWOLNE 
ZE STRON 38−39 ZA 

26,99 KAŻDA

� 

� 
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 NA FALI 
POKUSY 
 Zanurz się w hipnotyzującym 
wodnym zapachu Nordic Waters, 
w którym każda nuta tętni energią, 
wzmacniając twoją dynamiczną 
naturę i moc wpływania na innych 
ludzi. 

     Próbki zapachów Nordic Waters 
- dla  niej i dla niego
2 x 1 ml 

141986   3,50  

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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     Zestaw Nordic Waters dla Niej
Zestaw zawiera wodę perfumowaną 
(50 ml), dezodorant w kulce (50 ml), 
pudełko. 

147151   168,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 164,00 

     Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1499,80/l

43122   138,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

esencja cytryny, akord Nordic Waters 
i płatki jaśminu, białe piżmo

 KWIATOWO-WODNY 

 ZAPAKOWANY 
W PUDEŁKO 

- GOTOWY DO 
PODAROWANIA 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Otul jej zmysły orzeźwiającym zapachem 
Nordic Waters dzięki zestawowi 

upominkowemu zawierającemu wodę 
perfumowaną i dezodorant w kulce. 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

 KWIATOWO-RÓŻANO
-FIOŁKOWY  

 WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

 KWIATOWO
-KONWALIOWY  

  �   Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 1399,80/l

42502   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1399,80/l

42514   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 POCZUJ MAGIĘ 
KWIATOWYCH ZAPACHÓW 

  �   Woda perfumowana 
So Fever Ecstatic Her 
- próbka
1 ml 1250,00/l

44318   1,25  

 DLA NIEJ 

  �   Woda toaletowa 
So Fever Ecstatic Him 
- próbka
1 ml 1250,00/l

44323   1,25  

 DLA NIEGO 

� 

� 

 GORĄCE 
ZAPACHY, 

KTÓRE 
MUSISZ POZNAĆ!

Pełnowymiarowe 
produkty będą dostępne 

w następnym katalogu 

 WYPRÓBUJ I POKOCHAJ! 

� � 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

So Fever Ecstatic Her 
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 SŁODKA 
UCZTA 
 Pozwól, by apetyczny 
aromat dulce de leche 
kusił twoje zmysły. 
Ta ciepła, mleczna nuta 
otuli cię nostalgiczną 
karmelizowaną słodyczą, 
a jej rozkoszny kremowy 
zapach pochłonie cię 
całkowicie. 

     Woda toaletowa OH! 
SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 1059,80/l

44288   84,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99  WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

cukierki brzoskwiniowe, 
różana galaretka, dulce de leche

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-OWOCOWY 
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     Woda toaletowa Loved Up 
Feel Good
50 ml 879,80/l

37214   66,00

43,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 ZAWSZE 
W DOBRYM 
NASTROJU! 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

 ORIENTALNO
-KWIATOWO
-OWOCOWY 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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 ZESTAW 2 PRODUKTÓW
WODA TOALETOWA 
+ KREM DO RĄK ZA JEDYNE 

49,99
KOD ZESTAWU: 149124 

  �   Perfumowany krem do rąk 
Women's Collection Innocent 
White Lilac
75 ml 173,20/l

43672   19,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,00 

  �   Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent 
White Lilac
50 ml 939,80/l

32438   84,00

46,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

zielone liście , 
biały bez , heliotrop 

 KWIATOWO
-PIŻMOWO-BZOWY

 Delektuj się aromatem 
kwiatów każdego dnia 
dzięki tej pięknej, 
inspirowanej letnim 
ogrodem kompozycji! 
Krem do rąk i woda 
toaletowa pachnące 
czystą świeżością 
delikatnego bukietu. 

KOBIECOŚĆ W PEŁNYM ROZKWICIE

� 

� 
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 ODSŁOŃ 
SWOJĄ 
ŚWIETLISTĄ 
AURĘ 

 DARMOWA 
DOSTAWA 

 Niczym świt nowego dnia, 
woda toaletowa Lucia lśni 
słodką obietnicą, rozświetlając 
twoje delikatne piękno. 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 
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     Woda toaletowa Lucia
50 ml 1099,80/l

42785   115,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

biała frezja, białe piżmo, 
dębik ośmiopłatkowy

 OWOCOWO-ZIELONY 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

borówka, jaśmin, 
paczula

 SZYPROWO
-KWIATOWY 

 NIEODPARTY UROK 
PARYSKICH NOCY 

     Zestaw Eclat Nuit dla Niej
Zestaw zawiera: Wodę perfumowaną 
(50 ml), Krem do rąk (75 ml), pudełko 
prezentowe. 59,95/szt.

44311   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 119,90 

 Ten ekskluzywny zestaw 
upominkowy z edycji 
limitowanej zawiera wodę 
perfumowaną oraz szybko 
wchłaniający się, 
nawilżający krem do rąk 
nasycony kuszącym 
zapachem Eclat Nuit 
dla niej. 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 POKAŻ ŻYWIOŁOWĄ 
STRONĘ SWOJEJ 
OSOBOWOŚCI 

 ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT ZA JEDYNE 

65,99
KOD ZESTAWU: 149125 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Eclat Femme Weekend
50 ml 279,80/l

44991   25,00   13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend
50 ml 1199,80/l

42499   138,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 124,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

 KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY  

� 

� 
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 Pikantny imbir pobudza 
namiętność. Grzeszna 
czekolada wywołuje 
reakcje podobne 
do zakochania. 
Te apetyczne, 
aromatyczne 
afrodyzjaki tworzą 
silnie działający 
eliksir pożądania. 

 ZMYSŁOWOŚĆ 
W PEŁNYM 
ROZKWICIE 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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  �   Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 135,00 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Love Potion
250 ml 103,96/l

42509   50,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

� 

� 

 DO 49% 

TANIEJ 

 URODZINOWA OFERTA 
LOVE POTION 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-OWOCOWY  

51



 FLIRTUJ ZE SWOIMI 
PRAGNIENIAMI 

     Woda perfumowana 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1399,80/l

44300   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

 czerwone owoce jagodowe, 
akord rubinowej czekolady, 
drzewo cedrowe 

 KWIATOWO
-GOURMAND 

 Wybierz się 
w zmysłową podróż, 
podążając za tym 
kwiatowym zapachem, 
który kusi nutami 
przepysznej rubinowej 
czekolady.  

 49%
TANIEJ 

 URODZINOWA OFERTA 
LOVE POTION
  

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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 Poddaj się pokusie... 
z tym smakowitym 
zapachem z kategorii 
gourmand to będzie 
wyjątkowo przyjemne! 
Delektuj się upajającą 
mieszanką egzotycznej 
białej truskawki, 
białych kwiatów 
i wykwintnej białej 
czekolady. 

     Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

42815   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 135,00 

 49% 
TANIEJ 

 SŁODKI 
PRZEPIS 
NA ROMANS 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-OWOCOWY  

 URODZINOWA OFERTA 
LOVE POTION 
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 Puść wodze fantazji! 
Apetyczna i zmysłowa 
mgiełka zapachowa 
So Tempting to kwiatowy, 
orientalny zapach 
z rodziny gourmand 
z uzależniającym 
lśniącym miodowym 
akordem, który sprawi, 
że zapragniesz więcej. 

 45% 

TANIEJ 

     Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 399,87/l

33958   55,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,00 

 NISKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka , 
orchidea , miód 

 URODZINOWA OFERTA 
LOVE POTION 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 POZWÓL 
SOBIE 
NA WIĘCEJ 

 ORIENTALNO
-WANILIOWO
-DRZEWNY 
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 NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 45%
TANIEJ 

 Zamknij oczy i poddaj się 
namiętności delikatnego, 
zmysłowego pocałunku. 

     Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 399,87/l

38526   55,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 URODZINOWA OFERTA 
LOVE POTION 

 NIECH ROZKWITNIE 
TWOJE POŻĄDANIE 



EDYCJA 
LIMITOWANA 

  34079 Perfumowany dezodorant  
w kulce Miss Giordani 50 ml 219,80/l 
25,00   41542 Perfumowany 
dezodorant w kulce Divine 50 ml 
219,80/l 25,00   43665 Perfumowany 
dezodorant w kulce Giordani Gold 
Woman 50 ml 219,80/l 25,00  

 44443 Dezodorant antyperspiracyjny 
w kulce Nordic Waters dla niej 50 ml 
219,80/l 25,00

 
 

 

 

ZMYSŁOWA ŚWIEŻOŚĆ  
DLA NIEJ

KAŻDY  
ZA JEDYNE 10,99

Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99
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  34076 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Be The Legend  
50 ml 219,80/l 25,00   42204 
Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Giordani Gold Man  
50 ml 219,80/l 25,00   42524 
Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Mister Giordani 50 ml 219,80/l 
25,00   44379 Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce Nordic 
Waters dla niego 50 ml 219,80/l 
25,00   42542 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier 50 ml 
219,80/l 25,00   44992 
Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Greater dla niego 50 ml  
219,80/l 25,00

ELEGANCKA PEWNOŚĆ SIEBIE 
DLA NIEGO

 
 

   

   

KAŻDY  
ZA JEDYNE

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

10,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

 ZESTAW DLA NIEJ 
WODA TOALETOWA + KREM DO RĄK 
ZA JEDYNE 

 �   43118   Woda toaletowa Greater dla niej   50 ml   1359,80/l   128,00   67,99 
 �   45387   Krem do rąk Greater dla niej   75 ml   213,20/l   22,00   15,99 

� 

� 

 ROZTACZAJ 
INSPIRUJĄCĄ 
AURĘ 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

69,99
KOD ZESTAWU: 149126 

 mandarynka, tuberoza, 
biały bursztyn 

 KWIATOWO
-OWOCOWY 

 Stworzony, by towarzyszyć ci 
przez cały dzień 

 Zapewnia uczucie pewności 
siebie dzięki technologii 

AuraScent 

 Zapewnia uczucie pewności 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

 ZESTAW DLA NIEGO 
WODA TOALETOWA + DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

  �   38552   Woda toaletowa 
Greater dla niego   75 ml   933,20/l  
 128,00   69,99    �   44992  
 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Greater dla niego   50 ml  
 500,00/l   25,00 

� 

� 

 ZDOBYWAJ 
NOWE 
SZCZYTY 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

ananas, geranium , gwajak
 DRZEWNO-OWOCOWY 

 Stworzony, by towarzyszyć ci 
przez cały dzień 

 Zapewnia uczucie pewności 
siebie dzięki technologii 

AuraScent 

72,99
KOD ZESTAWU: 149127 
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Zainspirowane legendami 
o Wenus, bogini miłości
i piękna, oraz Thorze
- nordyckim bogu piorunów,
zapachy Possess dla niej
i dla niego są pełne mocy,
urzekające i przeznaczone
do zdobywania serc.

POSIĄDŹ 
LEGENDARNĄ 
MOC

KAŻDY ZA JEDYNE 89,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,99
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  �   42968   Woda perfumowana Possess Absolute   50 ml   1799,80/l  
 165,00    �   33650   Woda perfumowana Possess The Secret Man   
75 ml   1199,87/l   165,00 

 ZA
PA

CH
Y  

 DLA 
NIEGO 

 DLA 
NIEJ 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

akord lodu , 
szałwia, 
drewno dębowe 

 DRZEWNO
-OWOCOWY

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

akord granatu, 
absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

 DRZEWNO
-OWOCOWY 

� 

� 

 OFF  ON 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

 KAŻDY ZA JEDYNE  89,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,99 
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 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 mandarynka, kwiat lipy, wanilia 

 AMBROWO
-KWIATOWY 

 Akord kwiatu lipy 

 Zawiera drewno cedrowe 
z upcyklingu 

     Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 1599,80/l

46062   115,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY 
ZE STRON 62−65 ZA 

54,99 
KAŻDY 

 ZATRAĆ SIĘ 
W MIŁOŚCI 

 NOWOŚĆ!  
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 NOWOŚĆ!  

 Naturalny olejek paczuli 

 KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY 
ZE STRON 62−65 ZA 

54,99 
KAŻDY 

 OBIETNICA 
PRAWDZIWEJ 
MIŁOŚCI 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 czarny pieprz, geranium, 
akord skóry roślinnej 

 AROMATYCZNO-FOUGERE 

 Akord roślinnej skóry      Woda toaletowa 
ECLAT Toujours Intensité
75 ml 1066,53/l

46063   115,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 
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 Piękna historia miłosna... 
Dziel romans marzeń 
ze swoją idealną 
miłością... 
Amour Toujour! 

 IDEALNA 
MIŁOŚĆ 

 KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY 
ZE STRON 62−65 ZA 

54,99 
KAŻDY 
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 DLA 
NIEJ 

 DLA 
NIEGO 

 �   35649   Woda toaletowa Eclat Amour   50 ml   115,00   79,99 
 �   35651   Woda toaletowa Eclat Toujours   75 ml   115,00   79,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

 biały fiołek, biały irys, drewno cedrowe 

 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

mięta , irys , cuir corroyé 

 KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY 
ZE STRON 62−65 ZA 

54,99 
KAŻDY 

 AROMATYCZNO
-ŚWIEŻY  

� 
� 
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W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego

„Aromat mięty pieprzowej 
FANTASTYCZNIE POBUDZA. 
Venture to idealna męska woda 
toaletowa.”*

*Spontaniczny komentarz konsumentki
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     Woda toaletowa 
Venture Unlimited
100 ml 840,00/l

44307   84,00  

     Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 840,00/l

44308   84,00  

 ODKRYWAJ NIEZNANE 
 Podsycaj pragnienie odkrywania dzięki zapachowi Venture, 
inspirowanemu bujnymi, zielonymi oazami miasta. Orzeźwiający 
chłodnym aromatem mięty pieprzowej zapach wyraża uczucie 
pewności siebie, które inspiruje do odkrywania tego, co nieznane. 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mięta , damiana , drzewo cedrowe 

 AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY 

     Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

45382   84,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 
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 SZEROKI 
SILIKONOWY PASEK 
i masywna koperta 
z teksturowanym 
wykończeniem 
w kolorze srebra. 

 Stworzona, by uchwycić wewnętrzną determinację 
i siłę, woda toaletowa Ascendant da ci niezwykłą 
moc dzięki swym pikantnym, wyrazistym nutom. 

 SIŁA DETERMINACJI 

 ORIENTALNO
-PAPROCIOWY
bergamotka , 
kardamon , 
wanilia 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

     Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 1066,53/l

42490   138,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 124,00 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

     Zegarek męski Power
Materiał: stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, silikon.
Całkowita długość paska: 
23,4 cm; średnica koperty: 
4,2 cm. Mechanizm Seiko. 

47246

119,90  
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 Przenieś swoją siłę na nowy, intensywny poziom i ujawnij wewnętrzną, 
niezniszczalną moc.

 POCZUJ, JAK ROŚNIE 
TWOJA SIŁA 

     Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 1066,53/l

38527   138,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 124,00 

 ORIENTALNO
-KORZENNY
czarny kardamon, 
czerwona guarana,
bursztyn

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  
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 ZAPACHY, KTÓRE POŁĄCZĄ CIĘ 
Z NATURĄ 

     Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 706,53/l

44328   84,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 imbir, szałwia muszkatołowa, 
wetiweria 

  AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY 

 Pozwól naturze ożywić twój umysł! Orzeźwiający zapach szałwii muszkatołowej 
pobudzi twoje zmysły, a intensywnie świeży, aromatyczny i zielony charakter 
tej wody toaletowej napełni cię pozytywną energią dzikiego wiatru. 
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 Ekskluzywny akord 
Nordic Waters, dzięki 

orzeźwiającym wodnym 
akcentom, oddaje esencję 

nordyckich wód. 

 BĄDŹ JEDNOŚCIĄ 
Z WODĄ 

 AROMATYCZNO
-WODNY 
cytryna sfuma, akord Nordic Waters 
i liść fiołka, drewno cedrowe

 BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

     Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 933,20/l

38550   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 135,00 
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 DRZEWNO
-WETIWEROWY 
bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

 ZAPAKOWANY 
W PUDEŁKO 

- GOTOWY DO 
PODAROWANIA 

 NAJLEPSZY PREZENT 
DLA MĘŻCZYZN 
O WYRAFINOWANYM 
GUŚCIE 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !

     Zestaw Giordani Gold Man

147154   185,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 176,00 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1199,87/l

38538   155,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Działa na 
zmarszczki, 

obrzęki 
i cienie pod 

oczami 

 Głęboko oczyszcza, 
złuszcza i pobudza 

 Redukuje 
oznaki 

starzenia 
i zmęczenia 

skóry 

 Natychmiastowe 
uczucie energii 
i nawodnienia 

 ZAPAKOWANY 
W PUDEŁKO 

- GOTOWY DO 
PODAROWANIA 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Serum regenerująco
-energizujące NovAge Men
50 ml 2198,00/l

33200   147,00
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

  �   Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 269,00 

  �   33201   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge 
Men   50 ml   2280,00/l   114,00    
  �   33200   Serum 
regenerująco-energizujące 
NovAge Men   50 ml   2198,00/l  
 147,00   109,90   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 104,90 
 �   33198   Złuszczający żel 
do mycia twarzy NovAge 
Men   125 ml   432,00/l   54,00  
 �   33199   Żel pod oczy 
NovAge Men   15 ml   5600,00/l 
 84,00    

 Ze względu na wysoką koncentrację 
składników aktywnych, serum 
nadaje zupełnie nowy wymiar 
twojej codziennej pielęgnacji skóry. 
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge natychmiast dodaje wigoru 
skórze i nawilża ją, jednocześnie 
wzmacniając działanie żelowego 
balsamu przeciwstarzeniowego. 
Jest jak espresso dla twojej skóry! 

� 
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 DEZODORANT W KULCE 
zapewnia 72-godzinną 
ochronę przed potem 
i nieprzyjemnym zapachem. 

 ŻEL DO GOLENIA I MYCIA 2 W 1 
chroni i wspiera skórę każdego dnia. 

 ŻEL DO MYCIA delikatnie 
oczyszcza włosy i skórę. 

 POTĘŻNA OCHRONA 
I PIELĘGNACJA   
 Zwiększaj swoją pewność siebie i jednocześnie zadbaj o komfort skóry 
każdego dnia, stosując produkty NORTH FOR MEN SENSITIVE PROTECT. 
Specjalnie opracowane dla skóry wrażliwej formuły pomagają chronić 
i wspierać barierę skórną każdego dnia, chroniąc przed uszkodzeniami 
spowodowanymi przez zanieczyszczenia. 

Zawierają MAGNEZ i SZAŁWIĘ, 
które nawilżają skórę 
i wzmacniają włosy. 

� 

� 

� 

  �   Żel do golenia i mycia 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 149,95/l

44378   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Sensitive Protect
250 ml 91,96/l

44376   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Sensitive Protect
50 ml 299,80/l

44377   22,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 
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Nie pozwól, by cokolwiek zatrzymało cię w drodze na szczyt. 
Skoncentruj się na celu – resztą zajmą się kosmetyczni agenci 
specjalni.

REWELACYJNE NAWILŻENIE, 
KOJĄCE UCZUCIE CHŁODU

ŻEL DO MYCIA  
CIAŁA I WŁOSÓW, 
który odżywia 
włosy i odświeża 
skórę, 
zapewniając 
24-godzinne
nawilżenie*

PIANKA DO GOLENIA 
I MYCIA 2 W 1 
nadaje skórze 
gładkość, 
świeżość  
i nawilżenie

*T
es

t k
lin
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zn

y

 
 

 Żel do mycia ciała i włosów  
North For Men Subzero
250 ml 91,96/l

35878   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00

 Pianka do golenia i mycia twarzy  
North For Men Subzero
200 ml 149,95/l

35870   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

Seria SubZero North For Men 
została opracowana  

z wykorzystaniem technologii 
ARCTIC PRO DEFENCE, bogatej  

w SKŁADNIKI POCHODZENIA 
ARKTYCZNEGO I ELEKTROLITY  
o działaniu nawilżającym, 

kojącym, dodającym energii 
i udoskonalającym skórę.
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 MAKIJAŻ  

 *Spontaniczny komentarz konsumentki

 „Nawilżenie i delikatny kolor 
tego olejku są tym, co moje usta 
LUBIĄ NAJBARDZIEJ!”* 

 U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o 
i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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BOGATY OLEJEK DO UST  
- ULTRABLASK I PIELĘGNACJA
Dzięki transparentnemu 
połyskowi i supernawilżającej 
mocy olejku z makadamia,  
te olejki zmienią twoje 
podejście do pielęgnacji ust!

50% 
TANIEJ

W ODWAŻNYCH KOLORACH

NIECH 
PRZEMÓWIĄ 
TWOJE USTA
Wystarczy jedna wartstwa, by uzyskać 
wspaniały blask lekkiego koloru.

  Olejek do ust THE ONE Lip Spa
4,5 ml 4442,22/l

 43,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

44
55

3 
Pl

um

44553 
Plum

44551 
Nude

44552 
Red
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DODAJ USTOM 
ZMYSŁOWOŚCI

• Klinicznie udowodniony
natychmiastowy efekt 
pełniejszych ustΔ

• Uczucie nawilżenia 
i trwałość 8 godzin*

• Pełny stopień krycia
- wystarczy jedna warstwa*

Ciesz się olśniewająco pięknymi ustami 
dzięki pomadce o ultrakremowym 
wykończeniu.

50% 
TANIEJ

 Pomadka powiększająca usta THE ONE 
Colour Stylist Super Pout
3,8 g 6313,16/kg

 50,00

23,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

W ODWAŻNYCH KOLORACH
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43297
Sleek Pink

43296
Sumptuous Mauve

43295
Amber Nude

43299
Taupe Blush

43298
Rosewood Cherry

43300
Sienna Coral

43301
Brown Flame

43302
Red Pout

43304
Bold Burgundy

43303
Ablaze Plum
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 37728
Nude Whisper 

 37729
Coffee Caramel 

 37730
Dusty Rose 

 37731
Coral Pink 

 37735
Diva Burgundy 

 37736
Dark Plum 

 37737
Magnific Brown 

 41636
Infinite Peach 

 41637
Perpetual Blush 

 41638
Forever Truffle 

 41639
Everlasting Rose 

 41640
Timeless Mauve 

 41641
Constant Coral 

 41642
Resolute Red 

 41643
Endless Cherry 

 41644
Perennial Berry 

 37734
Scarlet Red 

 W ODWAŻNYCH KOLORACH 

 Konturówka do ust 
 41635

Nonstop Nude 
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 Podbij świat odważnym odcieniem 
trwałego, matowego koloru ust. 

 50% 
TANIEJ 

 W ODWAŻNYCH KOLORACH 

 STYLOWY MAT 
DLA TWOICH UST 

     Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
13 x 1 cm. 

42488   29,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 49964,29/kg

 30,00

13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 ULTRAKREMOWA 
KONTURÓWKA DO UST 
wzbogacona kwasem 
hialuronowym 
- dla dodatkowego 
nawilżenia i komfortu. 

  �   Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 8396,00/kg

 44,00

20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

•  Matowa pomadka do ust
o najbardziej nawilżającym, 
komfortowym wykończeniu*

• Pełne pokrycie kolorem, 
który nie blaknie*

• 12-godzinna trwałość* 

 377
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 *Test konsumencki 
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 WYRAŹ SIEBIE 
ŻYWYM 
MATOWYM 
KOLOREM UST 

 50% 
TANIEJ 

 W ODWAŻNYCH KOLORACH 

 Trwałość przez 

6 GODZIN* 

 Nawilżająca formuła 
zapewnia wyjątkowy 
komfort noszenia 

 Odporna 
na rozmazywanie*, 
odporna na ścieranie∆ 

 Nasycone kolory 
o lekkim, matowym 
wykończeniu 

 W 99% 
ZOSTAJE NA USTACH 
- potwierdzone 
klinicznie∆ 

 447
23

 F
ire

 C
rim
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     Pomadka w płynie THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 5798,00/l

 58,00

28,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 *Test konsumencki 

 ∆ Wyniki badań klinicznych 
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44715
Spicy Nude

44716
Honey Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

44719
Ashy Mauve

44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

44724
Soft Cherry

MOCNY EFEKT. 
SUPERKOMFORT.
Pomadka dla kobiet, które wiedzą czego chcą
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 W ODWAŻNYCH KOLORACH 

 46445 Double Espresso 

 46446 Deep Berry 

 46447 Smart Red 

 46448 Stylish Brick 

 46435 Blushing Nude 

 46436 Golden Caramel 

 46437 Warm Cocoa 

 46438 Baked Terracotta 

 46439 Pinkish Mauve 

 46440 Delicate Rose 

 46441 Creamy Rosewood 

 46442 Soft Magenta 

 46443 Marvellous Mocha 

 46444 Burnt Sienna  46449 Cherry Plum 

15 TWARZOWYCH ODCIENI PASUJĄCYCH 
DO KAŻDEGO KOLORYTU CERY
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     Pomadka THE ONE Smart Sync
3,8 g 8944,74/kg

 50,00

33,99  

 DOWOLNA 
MASKARA 

WONDER LASH 
ZA 

10,99
PRZY ZAKUPIE POMADKI 

SMART SYNC 

 NOWOŚĆ! 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

� 

� 

 8h trwałości 

koloru i nawilżenia 

 Intensywne 
pigmenty 

zapewniają żywe 
kolory i pełne krycie 

już dzięki jednej 
warstwie 

 421
19

 B
la

ck
  421
20

 B
la

ck
 

 Technologia 
Lip Response 

blokuje i uzupełnia 
wilgoć dzięki 

mieszance masła 
kakaowego 
i masła shea  w 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 47610 Blushing Nude 

 47621 Deep Berry 

 47622 Smart Red 

 47623 Stylish Brick 

 47624 Cherry Plum 

 W ODWAŻNYCH KOLORACH 

 EXTRA KOLOR. EXTRA NAWILŻENIE. 
EXTRA USTA. 
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     Pomadka THE ONE 
Smart Sync - próbka
0,45 g 2500,00/kg

 1,25  

 NOWOŚĆ! 

 476
10
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 WYPRÓBUJ! 
Nałóż pomadkę THE ONE Smart Sync, 
by przekonać się, jak oszałamiający 
jest jej kolor i poczuć długotrwałe, 
całodzienne nawilżenie. Formuła 
oparta na technologii Lip Response 
z masłem kakaowym i masłem shea 
odżywia usta oraz chroni je przed 
utratą wilgoci. 
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 WZMOCNIENIE EFEKTU 

 TRWAŁY CIEŃ DO POWIEK 
W PŁYNIE 

•  Wysoka zawartość 
pigmentów*

• Utrzymuje się 
przez 8 godzin* 
i nie rozwarstwia się

• Czas schnięcia: 
mniej niż 10 sekund!*

 KROK 1  

 45360 Warm Violet  45359 Smokey Green 

 OPALIZUJĄCY 
BLASK OCZU 

 453
60

 W
ar

m 
Vi
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et

 
     Cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 5198,00/l

 38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 *Na podstawie testu konsumenckiego 

 45361 Soft Pink  45362 Rosy Peach 

 45363 Lilac  45364 Beige 
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 WIELOFUNKCYJNY SZTYFT DO TWARZY 
 PODKREŚLANIE I MODELOWANIE 

 ZESTAW DO OCZU 3 W 1 

 WYPEŁNIANIE I PODKREŚLANIE BRWI 

 OLŚNIEWAJ I BŁYSZCZ 
 FUTURYSTYCZNY CIEŃ DO POWIEK 

     Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 7498,33/kg

 65,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 •  Wielofunkcyjne 
sztyfty do ust, oczu
i twarzy - brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący 
oraz róż 

 * Na podstawie testu
konsumenckiego 

 •  Umożliwia 
budowanie koloru* 

 • Odporny na wodę* 

 • Trwałość*

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 •  Krycie od lekkiego 
do średniego

 •  Wspaniałe, opalizująco 
błyszczące wykończenie

 Holograficzny 
efekt zmiany 
kolorów 

     Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 23325,00/kg

 43,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 KROK 2  KROK 3 

 KROK 4  47505  Crystal Prism 

 47506 Icy Reflections 

do średniego 

 47504 Sunset Radiance 

 475
04
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 36139
Shining Star 

     Zestaw do makijażu 
oczu i brwi THE ONE
3 g 11996,67/kg

40898   57,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 
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 WYBIERZ 
SWÓJ ODCIEŃ 

 OCZY Z EFEKTEM 
WOW 

 46483
Empowered Peach 

•   Nie zbiera się 
w załamaniach 
skóry* 

 •  Wodoodporny* 

 • Łatwa aplikacja 
i blendowanie* 

•  Kremowa formuła 
zapewnia komfort 
noszenia* 

 46484 
Sophisticated Pink 

 46485
Addictive Mauve 

 NOWE ODCIENIE 
- NA PEWNO 
JE POKOCHASZ! 

 KROK 1  

     Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 19158,33/kg

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 
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 43129 
Black 

 36140
Stunning 

Rose 

     Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 14536,36/kg

 28,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

•  Mocno napigmentowana 
formuła zapewniająca efekt
już po jednej aplikacji*

• Trwałość 16 godzin*

• Wodoodporna*

• Odporna na rozmazywanie*

• Odporna na blaknięcie* 

 KREDKA DO OCZU 

 LINIA I DEFINICJA 

 KROK 2 
 42

41
8 

Br
ow
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     Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360° 
3498,75/l

 48,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

•   Potwierdzony klinicznie 
efekt sztucznych rzęs 360°∆ 

•  Trwały, odporny 
na rozmazywanie, 
nie osypuje się 
i nie tworzy grudek* 

•  Zginana pod kątem 360° 
szczoteczka zapewnia 
maksymalną kontrolę 

    EFEKT SZTUCZNYCH RZĘS 

 DODAJ MOCY SWOIM RZĘSOM 

 KROK 3 

     Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 5998,33/kg

 65,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

•  Miękka, kremowa formuła 
zapewnia perfekcyjną 
aplikację 

•  Możliwość stopniowania 
koloru, stopień krycia 
od lekkiego do średniego 

 WIELOFUNKCYJNY SZTYFT 
DO TWARZY 

 OŻYWCZY KOLOR 

 KROK 4 
 424
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 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny
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 MAKIJAŻ 
NICZYM 
DZIEŁO SZTUKI 
 KROK 1  
 LINIA I DEFINICJA 

 PRECYZYJNY EYELINER 

 *Test konsumencki  

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 21237,50/l

 40,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 • Formuła, która nie wysycha  

 •  Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację
bez zaciągania 

 • Trwały - 24 godziny* 

 ∆Test kliniczny 

  �   Wodoodporny tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 10618,75/kg

 40,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

•  Wodoodporny∆ 

•  Niezawodna precyzja 

 37751
Brown Mocha 

 42769
Black Metal 

� 
� 
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 KROK 3  KROK 2  KROK 4 
 IDEALNE 
BRWI 
 PISAK DO BRWI 
Z EFEKTEM TATUAŻU 
•  Specjalna końcówka 

zapewnia brwiom 
wielowymiarowy look 

 PODKREŚLENIE 
RZĘS 
 UNIWERSALNY 
TUSZ DO RZĘS 

 KONTUROWANIE 
I ROZŚWIETLANIE 

•  Błyszczące i stylowe 
opakowanie 

•  Ultraczarny pigment
zapewniający intensywność
koloru 

•  5 w 1: podkręca, wydłuża, 
dodaje objętości, rozdziela, 
pielęgnuje 

 WIELOFUNKCYJNY 
SZTYFT DO TWARZY 
 •  Wielofunkcyjne sztyfty 

do ust, oczu i twarzy
- brązujacy, rozświetlający, 
konturujący 
oraz róż 

 *Test konsumencki  

  �   Marker do brwi 
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 69983,33/kg

 60,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 7498,33/kg

 65,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 36141
Dazzling 

Brown 

 43985 Warm Brown 

 43986 Ash Brown 

 43987 Dark Brown  43234
Party 
Black 

 KULTOWY 
PRODUKT 

� 

� 
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  �   Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash Anniversary Edition
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 Kredka: nakładaj 
bezpośrednio wzdłuż linii 
rzęs, od wewnętrznego do 
zewnętrznego kącika oka. 
Jeśli nakładasz kredkę na 
cień do powiek, poczekaj, 
aż cień całkowicie wyschnie.  *Test konsumencki 

 WYKREUJ 
SWÓJ BLASK 

 KREMOWY CIEŃ 
DO POWIEK 
I KREDKA 2 W 1 

 Trwałość* 
 Wysoka pigmentacja* 

 Wodoodporny* 

 KOLOR I PODKREŚLENIE 

 KROK 1  

     Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 29991,67/kg

43347   53,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 43349
Frosted 
Purple 

 43350
Sunset 
Rose 

 43346 
Azure 
Blue 

 43347
Emerald 
Green 

 43348
Dusty 

Champagne 

Makijaż:  Cień i kredka do oczu THE ONE 
Colour Unlimited 43350 43350 Sunset Rose.
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 PODKREŚL ATUTY URODY  ROZŚWIETL OCZY 

•  60% dłuższe 
w porównaniu 
z nieumalowanymi 
rzęsami 
oraz klinicznie 
potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆ 

•  Do 11x większa objętość
w porównaniu z nieumalowanymi 
rzęsami∆ 

 ∆ Test kliniczny

 KROK 2  KROK 3 

 36126 Sassy 

 427
80

 B
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ck
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•  Dające możliwość stopniowania efektu,
doskonale rozprowadzające się 
odcienie

• Trwały
• Wygładza skórę i zmniejsza 

widoczność niedoskonałości 

 ZESTAW 3 W 1: KONTURUJ NICZYM 
PROFESJONALNA MAKIJAŻYSTKA  

 RZĘSY 
NA ZAMÓWIENIE 

     Zestaw do konturowania 
THE ONE
13,1 g 3816,03/kg

 68,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

     Tusz do rzęs 
THE ONE 
Double Effect
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 DARMOWA DOSTAW
A 
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  �   Dwustronny 
pędzelek do cieni 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Podwójny pędzelek 
do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie: nylon i PBT. 
15 x 1 cm. 

42487   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Pędzel 
do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Pędzel 
do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 
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 Pluszowe włókna tej wielokrotnego użytku 
ściereczki zmywają także cięższy makijaż 
(nawet wodoodporny tusz do rzęs!) 
przy użyciu tylko ciepłej wody. Ciesz się 
dokładnym oczyszczaniem, delikatnym 
złuszczaniem i uczuciem świeżej skóry.      Mata do czyszczenia 

pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   35,00

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA   SZYBKIE I ŁATWE 

USUWANIE MAKIJAŻU  

� � � � 
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  �   Pędzel 
do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   44,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Pędzel 
do konturowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   44,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Wielofunkcyjny 
pędzel do makijażu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   44,00

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Pędzel 
do różu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

     Ściereczka do demakijażu
Materiał: 100% poliester z recyklingu.
Wymiary: 25 x 15 cm. 

46682   15,99  
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•   Wygładza 
powierzchnię 
skóry 

•   Kontroluje sebum 

 42215
Light 

 42216
Light Plus 

 42217
Medium 

Puder 
prasowany

 40831
Light Ivory 

Neutral 

 40829
Fair Nude 

Cool 

 40830
Nude Pink 

Warm 

 40832
Natural 
Beige 

Neutral 

 40827
Vanilla 
Neutral 

 40828
Porcelain 

Cool 

 Podkład nawilżający 
skórę 

 Płyn do demakijażu 
na bazie wody 

 42215
Light 

 40772
Light 

 *Test konsumencki 

     Zestaw korektorów THE ONE
3,9 g 6664,10/kg

 53,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 • Trwały* 
 • Pełne pokrycie niedoskonałości* 

 •  Błyskawicznie kamufluje wypryski, cienie, 
blizny, widoczne naczynka, przebarwienia 
i zaczerwienienia* 

 *Test konsumencki 

     Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 1466,33/l

 58,00

43,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  •  Odpowiedni dla skóry 
normalnej i suchej; 
średni stopień krycia  

  •  Formuła nasycająca skórę 
wilgocią zapewnia 
uczucie nawilżonej cery 
do 8 godzin*  

     Płyn do demakijażu 
The ONE
100 ml 299,90/l

32139   41,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Zapewnia uczucie 
miękkości i nawilżenia 
delikatnej skóry wokół 
oczu po demakijażu. 

     Puder prasowany THE ONE Illuskin
10 g 4999,00/kg

 68,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 

 Zestaw korektorów 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !
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 43372 
Ivory 
Nude 

 43374 
Golden 
Beige 

 43369 
Porcelain 

 43370 
Light 
rose 

 43371 
Beige 
Nude 

 43373 
Beige 
warm 

 43368 
Vanilla 
Nude 

 IDEALNA CERA 
I KONTUROWANIE 
 Łatwy do uzyskania 
efekt równomiernego matu 
i modny, wykonturowany 
look. 

 Łatwo się nakłada. 
Nieobciążająca formuła 
zapewnia pełne krycie.
Odporny na ścieranie, 
utrzymuje się przez cały 
dzień. 

  �   Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up 
Pro On Screen
30 ml 1166,33/l

44547   53,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 *Test konsumencki 

 Błyskawicznie redukuje 
widoczność drobnych linii, 
zmarszczek i porów 
skórnych!* 

 UDOSKONALANIE* 

 Natychmiastowe uczucie 
nawilżonej skóry!* 

 NAWILŻANIE* 

 Błyskawicznie redukuje 
widoczność zaczerwienień* 

 KOREKTA KOLORU* 

  �   Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 5998,89/kg

 78,00

53,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 
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 FRANCUSKI 
MANICURE 
JAK Z SALONU 

 1.   Pomaluj paznokcie wybranym odcieniem 
lakieru żelowego - cienkimi, równymi 
warstwami. Poczekaj, aż lakier wyschnie. 

 2.  Teraz wybierz inny odcień. Użyj pasków do 
manicure i swojej kreatywności, by uzyskać 
schludną i jednocześnie ciekawą stylizację. 

     Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 453,20/l

38722   43,00

33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

     Zestaw do manicure Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 
x 2,7 cm. 

44774   125,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

     Paski do manicure Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   13,00

7,49 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,00 

 Praktyczne pudełko 
na akcesoria. 

 Formuła bez acetonu, 
zawierająca kompleks 
olejków roślinnych 
- usuwa lakier, jednocześnie 
zapewniając uczucie 
wypielęgnowanych skórek 
i paznokci. 

 Produkty sprzedawane 
są oddzielnie 

     Kosmetyczka
Poliester. 
Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   85,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00 
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 41780
Sand Buff 

Cream 

 41781
Rose Lace 
Shimmer 

 41782
Twinkly White 

Shimmer 

 NADAJ KSZTAŁT  NAŁÓŻ KOLOR  PRZEDŁUŻ TRWAŁOŚĆ 

 Dzięki temu trwałemu pilnikowi 
nadasz paznokciom kształt 
i wygładzisz ich krawędzie. 
Po użyciu oczyść pilnik 
ciepłą wodą. 

 Nałóż lakier nawierzchniowy, 
aby wzmocnić paznokcie, 
nadać im olśniewający połysk 
i przedłużyć trwałość mani.  

 Nałóż lakier trzema pionowymi 
pociągnięciami, zgodnie 
z naturalnym kształtem 
i strukturą paznokcia. Nałóż 
drugą warstwę i pozostaw 
do szybkiego wyschnięcia.  

  �   Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   29,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

  �   Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   16,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 2248,75/l

 29,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

� 

� 
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 38814
Blushed Pastel 

 38815
Smokey Nude 

 PROSTY, LECZ 
OSZAŁAMIAJĄCO 
PIĘKNY MAKIJAŻ OCZU 

     Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 8488,21/kg

 53,00   35,99 
Najniższa cena produktu
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 • 2 PUDROWE, MATOWE ODCIENIE 
DO BRWI I 6 SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCYCH ODCIENI 
DO POWIEK. 

 • BOGACTWO PIGMENTÓW 
I TRWAŁOŚĆ  
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38929
Black

ΔTest kliniczny

WODOODPORNY
Δ

 

 

10,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

KAŻDY ZA

    Tusz do rzęs OnColour  
Big Lash 8 ml 24,00  

   Wodoodporny tusz  
do rzęs OnColour Big Lash  
8 ml 24,00

42273
Black

RZĘSY 
NA MAXA

NOWOŚĆ!

 •   PROWITAMINA B5 
POMAGA NAWILŻAĆ  
I ODŻYWIAĆ RZĘSY 

•   FORMUŁA Z WOSKIEM 
ZAPEWNIA EFEKT 
NIEZWYKLE DŁUGICH, 
CZARNYCH RZĘS 

•  WYJĄTKOWA SZCZOTECZKA  
BIG LASH POGRUBIA RZĘSY 

•  ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ RZĘS  
I JEST TRWAŁY 

•  PROWITAMINA B5 ODŻYWIA  
I NAWILŻA RZĘSY 

M
AK

IJA
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     Podwójna kredka 
do oczu OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 9993,33/kg

 23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 41367 Grey & White 

 41368 Mocha & Rose Gold 

 41369 Blue & Sapphire 

 41370 Jungle & Olive Green 

 41371 Plum & Copper 

 • KOMFORT NOSZENIA 

 • ŁATWA APLIKACJA 

 • Z WITAMINĄ E 

 • POŁĄCZENIE MATOWYCH 
I BŁYSZCZĄCYCH ODCIENI 

 CIEŃ DO POWIEK
FORMUŁA Z NATURALNYM WOSKIEM 
PSZCZELIM, ZNANYM Z WŁAŚCIWOŚCI 
WYGŁADZAJĄCYCH I ZMIĘKCZAJĄCYCH. 

 KREDKA DO OCZU
ZAWIERA WITAMINĘ E, 
ZNANĄ Z WŁAŚCIWOŚCI 
PRZECIWUTLENIAJĄCYCH, DZIĘKI KTÓRYM 
CHRONI SKÓRĘ PRZED SZKODLIWYM 
DZIAŁANIEM WOLNYCH RODNIKÓW. 

     Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   16,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 WIĘCEJ KOLORÓW, 
WIĘCEJ ZABAWY! 

     Kredka i cień do powiek 
OnColour
1,5 g 15993,33/kg

 35,00

23,99  

 41367 G
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hite 
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 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 45929 Sweet Rose 

 45930 Creamy Mauve 

 45931 Fluffy Nude 

 45932 Toasted Marshmallow 
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 38983
Soft 
Pink 

 38987
Spicy 
Red 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38998
Dazzle 
Gold 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38991
Vivid 

Raspberry 

 38982
Peach Pink 

 40972
Musk Melon 

 40973
Pink Litchi 

 40974
Papaya 

Coral 

 40975
Gold 

Guayaba 

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2198,00/l

 21,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 45933
Pink S'mores  45934

Candy Pink 

 45936
Toasted 

Marshmallow 
 45935

Soft Coral 

 SZYBKOSCHNĄCA FORMUŁA 

 WYJĄTKOWO INTENSYWNY 
KOLOR 

 MATOWE LUB PÓŁMETALICZNE 
WYKOŃCZENIE 

 38974 Ice 
Cream 
Beige 

 38977
Latte 

Taupe 

 38980
Minty 
Green 

 38978
Candy 

Lavender 

 38981
Cloud 
Blue 

 38976
Tasty 
Nude 

 38975
Pearly Pink 

 ODCIENIE, KTÓRE 
POKOCHASZ 

 M
AK
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 ŁATWA APLIKACJA DZIĘKI 
SZEROKIEMU PĘDZELKOWI 

 ŁATWA, PRECYZYJNA APLIKACJA 

 SZYBKI EFEKT BŁYSZCZĄCYCH 
PAZNOKCI 

 LIMITOWANE ODCIENIE 
NA WALENTYNKI 
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 35639
Fair 

 35640
Light 

 NOWOŚĆ! 

 35641
Medium 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 41750
Medium 

 41749
Light 

 41748
Fair 

 •  LEKKIE, MATOWE 
KRYCIE 

 •  KOMPLEKS 
KONTROLUJĄCY 
SEBUM ZAPEWNIA 
EFEKT GŁADKIEJ 
I MATOWEJ CERY 

 •  LEKKO KRYJĄCY; ROZPRASZA 
ŚWIATŁO, ZMNIEJSZAJĄC 
WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

     Krem BB OnColour
30 ml 666,33/l

 32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 ŚWIEŻY MAT 
W MINUTĘ 

     Zestaw gąbeczek 
do makijażu 
Marshmallow Crush
Materiał: PU, PS, 
tasiemka poliestrowa. 
Wymiary: etui: 
8 x 8 x 4,5 cm, 
gąbeczka: 4 x 6 cm, 

47114   

19,99  

     Matujący krem 
koloryzujący BB 
OnColour SPF 10
30 ml 666,33/l

 32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 SPF 10 

 SPF 10 
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 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43639
Brick 
Red 

 43634
Red 

Punch 

 43638
Beauty 

Plum 

 41078
Soft 

Peach 

 Pomadki mają gładką i kremową konsystencję, 
dzięki czemu z łatwością się rozprowadzają. 
Pozostaw kolor do wyschnięcia na 3 minuty, 
aby uzyskać maksymalnie matowy i trwały efekt. 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 41077
Vibe 
Pink 

 47414
Coral 

Blossom 

 43635
Sassy 
Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 43640
Chocolate 

Love 

 ŚMIAŁE 
MATOWE USTA 

     Lusterko kieszonkowe 
Marshmallow Crush
Materiał: PU, żelazo, szkło. 
Wymiary: 7,2 x 6,7 cm. 

47116   

19,99  

     Matowa pomadka OnColour 
2,5 g 4396,00/kg

 23,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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 •  PIĘKNE, INTENSYWNE 
ODCIENIE 
O MATOWYM 
WYKOŃCZENIU  

 •  TRWAŁA FORMUŁA 
O ŚREDNIM STOPNIU 
KRYCIA 
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 „Mój faworyt! Stosuj go codziennie 
pod podkład, a uzyskasz 
WSPANIAŁY BLASK CERY.”* 

 Pielęgnacja cery  
 *Spontaniczny komentarz konsumentki 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e 

108



 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

  

 KAŻDY KREM ZA 

 BŁYSKAWICZNE WYGŁADZENIE 
POWIERZCHNI SKÓRY* 

 Nałóż retuszer pod makijaż lub 
na krem na dzień, by nadać skórze 
promienny wygląd na cały dzień. 

 ŚWIETLISTE SPOJRZENIE 
JAK PO 8 GODZINACH SNU* 

 *Test konsumencki 

  �   Krem pod oczy Waunt 
8 Godzin Snu
15 ml 3332,67/l

41353   73,00 

 Aplikator z 5 kulkami zapewnia 
delikatny masaż skóry, 
zwiększając mikrokrążenie. 

� 

� 

  �   Rozświetlający retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1249,75/l

40670   73,00 

 49,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 
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  �   Serum w olejku 
Waunt Ozłoć Mnie
30 ml 3666,67/l

41383   110,00  

  �   Maseczka 
złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka
75 ml 973,33/l

41363   73,00  

 NOCNE WYGŁADZANIE 
SKÓRY!* 

 MASECZKA 
MISS PORANKA 
nawilża, odżywia 
i regeneruje barierę 
skórną nocą* 

 WSZYSTKIE TYPY CERY
TAKŻE CERA WRAŻLIWA 

 GŁĘBOKO OCZYSZCZA 
I MATUJE TŁUSTĄ CERĘ*  

 BŁYSZCZĄCA, GĘSTA 
TURKUSOWA FORMUŁA, 
która rozgrzewa się 
po aplikacji, otulając 
skórę i przywierając 
do zanieczyszczeń. 
Po spłukaniu cera 
jest miękka i czysta. 

� 

� 

 ZIELONA HERBATA EGCG
Ta aktywna cząsteczka 

zawarta w zielonej 
herbacie ma 
właściwości 

przeciwzapalne, 
dzięki którym koi 

i oczyszcza skórę. 

 ENZYM Z GRANATÓW
Złuszcza martwy naskórek, 

przyspiesza odnowę komórkową 
oraz wspiera gładkość 

i promienność cery. 
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 WEGAŃSKIE
Wszystkie produkty Waunt 

zostały opracowane z użyciem 
składników wegańskich 

i są zarejestrowane 
w The Vegan Society™. 

 BARDZIEJ EKO OPAKOWANIA
Wszystkie słoiczki i buteleczki 
zawierają plastik pochodzący 

z recyklingu odpadów 
poużytkowych. 

  �   Maseczka na noc ożywiająca 
skórę Waunt Miss Poranka
50 ml 1039,80/l

41372   78,00   51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 51,99 

  �   Rozgrzewająca maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Waunt Misja Czystość
75 ml 666,53/l

41382   73,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

� 

� 

#INFLUENCER’S
CHOICE
POLAND

2022

WYRÓŻNIENIE
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 ŻEL-KREM intensywnie nawilża, 
chłodzi i wygładza skórę 

 BŁYSKAWICZNIE 
IDEALNA 

 NATYCHMIASTOWY EFEKT 
GŁADKIEJ SKÓRY 

I DŁUGOTRWAŁE NAWILŻENIE 

 LEKKIE SERUM 
wygładza 
powierzchnię skóry 
i zapewnia 
natychmiastowy 
efekt pełnej 
blasku cery. 

 EFEKT CERY PROMIENIEJĄCEJ 
WEWNĘTRZNYM ŚWIATŁEM 

 DĄB 
poprawia nawilżenie 

oraz chroni skórę przed 
szkodliwymi czynnikami 

środowiskowymi 
i wolnymi rodnikami.

 

 ENZYM Z GRANATÓW
Złuszcza martwy 

naskórek, przyspiesza 
odnowę komórkową 

oraz wspiera gładkość 
i promienność cery. 

 

  �   Nawilżające serum rozświetlające 
Waunt Po prostu lśnij!
30 ml 1933,00/l

41355   85,00   57,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Intensywnie nawilżajacy krem-żel do twarzy 
Waunt Wodna Bomba
50 ml 1039,80/l

41364   78,00   51,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 75,00 

� 

� 
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 W KAŻDYM WIEKU  
 DO CERY TŁUSTEJ 
ZE SKŁONNOŚCIĄ 
DO WYPRYSKÓW 

 SKUTECZNIE 
OCZYSZCZAJ 
CERĘ  

 Kwas salicylowy, składnik wszystkich 
produktów Pure Skin, jest silnie 
działającym składnikiem zwalczającym 
wypryski. Głęboko oczyszcza skórę 
i ma świetne właściwości antybakteryjne. 
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•   Z kompleksem kojącym, 
który pomaga 
uspokoić skórę 

•   Walczy z nadmiarem sebum 
i nieestetycznym połyskiem 

•   Zapobiega pojawianiu się 
nowych wyprysków 

 OCZYSZCZAJĄCA MASECZKA GLINKOWA 

   •  Skutecznie oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej przy tym 

 • Głęboko  oczyszcza skórę 93% potwierdza* 
 GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY ŻEL DO MYCIA TWARZY 

 KOSTKA 
OCZYSZCZAJĄCA 
złuszcza szorstki 
naskórek, odblokowuje 
pory i głęboko oczyszcza 
skórę. 
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  �   Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 126,60/l

41671   32,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 159,87/kg

44138   23,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

  �   Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 339,80/l

41673   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 339,80/l

41674   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  •  Natychmiast matuje i redukuje 
nieestetyczny połysk 
88% potwierdza* 

 • Rozjaśnia i nawilża skórę 
 MATUJĄCY BALSAM DO TWARZY 
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 KREM DO TWARZY 
o szybko 

wchłaniającej się 
konsystencji pomaga 

przywrócić 
równowagę i blask. 

 ALOES I WODA 
KOKOSOWA 
odświeżają i nawilżają cerę normalną 

 ORGANICZNA WODA 
KOKOSOWA działa jak 

humektant, pomagając 
skórze przyciągać 

i zatrzymywać wodę. 

 *1  tylko produkty 
do spłukiwania 

 DWUSTRONNE: normalne 
i trzykrotnie powiększające 

 SKŁADANY UCHWYT, 
na którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić 

 DWUSTRONNE 
LUSTERKO 

� 

� 

� 

  �   Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 319,80/l

34821   24,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Odświeżający tonik Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą 
kokosową
150 ml 133,27/l

46019   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   58,00   37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 Biodegradowalna 
formuła*1 

 Bez silikonów 
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 Z naturalnym woskiem 
pszczelim, który działa 
odżywczo i ochronnie, 
oraz naturalnym olejkiem 
migdałowym, który 
pomaga ukoić, zmiękczyć 
i zregenerować suchą 
skórę.  

 ODŻYWIA I CHRONI SKÓRĘ 
PRZED ZIMOWĄ POGODĄ 

 Idealny do ochrony przed 
zimnem. Natychmiast koi 
podrażnienia i przywraca 
nawilżenie suchej skórze.  

 KREM DO TWARZY 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

     Ochronny krem do twarzy 
Love Nature z woskiem 
pszczelim i olejkiem 
migdałowym
50 ml 319,80/l

34038   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 
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32 1 

 Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej 

cery 

 TONIK 

 MASECZKA 
I SCRUB 2 W 1 

rewitalizuje i odświeża 
skórę, nadając jej 

promienny mat. 

 Delikatnie przyciśnij metalową 
sprężynę w miejscu, które chcesz 
wydepilować. Przesuwaj ją 
po niechcianych włoskach, 
aż osiągniesz efekt gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu.  

 SKÓRA 
BEZ WŁOSKÓW 
I PODRAŻNIEŃ. 
W domowym 

zaciszu! 

� 

� 

� 

 SPOSÓB UŻYCIA  

  �   Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 253,20/l

35576   30,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Oczyszczający tonik Love 
Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 133,27/l

34843   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

  �   Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   38,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

 ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA 
oczyszcza tłustą skórę i nadaje jej mat
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 *tylko butelki 
 *1tylko produkty do spłukiwania 

 OWIES I JAGODY GOJI 
koją i odżywiają suchą skórę 

 ORGANICZNE 
JAGODY GOJI 

zawierają silne 
przeciwutleniacze, 

witaminy i aminokwasy, 
które pomagają 

chronić i nawilżać 
skórę.  Surowce wtórne*  

 KREM DO TWARZY
Błyskawicznie 

nawilża i odżywia 
skórę, odpowiedni 

do stosowania rano 
i wieczorem. 

 Biodegradowalna 
formuła*1 

� 
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  �   Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 319,80/l

34862   24,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 133,27/l

46020   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 PŁATKI wykonane są z mieszanki 
bawełny i naturalnych włókien 
bambusa, znanych ze swoich 
właściwości antybakteryjnych 
i zapakowane w łatwe do prania 
woreczki z siatki. 

  �   Wielorazowe płatki 
kosmetyczne
 Bambus, bawełna. Średnica płatka: 
9 cm. Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   43,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 Zamień jednorazowe waciki 
na płatki wielokrotnego użytku, 
a twoja pielęgnacja stanie się 
bardziej przyjazna naturze! 

 Przyjazne planecie 
RYTUAŁY 
KOSMETYCZNE 

� 
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     Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 2000,00/l

42567   60,00  

 D O CE RY SU CH E J/O DWO D N I O N E J 

 SERUM
Zapewnia udowodnione 
klinicznie natychmiastowe 
i 24-godzinne nawilżenie skóry. 
Zawiera cukry z borówki. 

 Przeciwutleniacze ze szwedzkich 
ekstraktów roślinnych, 

w tym polifenole i witaminy A, C, E 
z maliny moroszki. Składniki 

odżywcze pomagają utrzymać 
zdrowie bariery ochronnej skóry. 

 SERUM ZA 

26,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU 

OPTIMALS ZE STRON 115−117  

 Cukry z borówki
 - zatrzymują wodę, wspierając 

utrzymanie nawilżenia skóry.  
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 D O CE RY SU CH E J/O DWO D N I O N E J 

 ODPOWIEDNIE ODŻYWIANIE 
SPRAGNIONEJ SKÓRY 

  �   42566   Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance   15 ml   2800,00/l  
 42,00    �   42588   Bogaty krem na 
dzień Optimals Hydra Radiance   50 ml  
 900,00/l   45,00    �   42589   Bogaty 
krem na noc Optimals Hydra 
Radiance   50 ml   900,00/l   45,00 

� 
� � 

� 

� 

 Technologia MoistureLockIn 
– technologia o podwójnym działaniu, 

opracowana, by odbudować i utrzymać 
poziom nawilżenia. Z masłem shea 

i naturalnymi substancjami 
zatrzymującymi wilgoć w skórze. 

 Antyoksydanty z roślin 
pochodzących ze Szwecji: 

różeńca górskiego, alg, maliny 
moroszki i wrzosu - pomagają 
neutralizować wolne rodniki 

 LEKKI ŻEL-KREM 
głęboko nawilża skórę, 
poprawiając jej miękkość i blask 
i jednocześnie kontrolując 
nieestetyczny połysk. 

 LEKKA ŻELOWA KONSYSTENCJA
szybko się wchłania, zapewniając 
głębokie odżywienie przez noc 
oraz odświeżoną skórę rano. 

  �   Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 479,80/l

42580   45,00

23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 479,80/l

42587   45,00

23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 
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 Polecany do: 
1-stopniowego, delikatnego, 
skutecznego oczyszczania 
i demakijażu.

Składniki odżywcze: 
kwas ursolowy z wrzosu 
działa kojąco na skórę 
i przywraca jej komfort. 

 PŁYN MICELARNY 
oczyszcza cerę, usuwa makijaż 
oraz nawilża i koi skórę 

 PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE 
ŚWIEŻY BLASK!  Może być stosowany 

samodzielnie lub 
razem z kremem 
do twarzy lub serum. 

     Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 166,60/l

42610   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

  �   Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 3066,00/l

44387   63,00   
45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 719,80/l

42615   50,00   
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,00 

  �   Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 373,20/l

42614   38,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

� 

� 
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 Głęboko 
oczyszcza 
i odświeża 
skórę 

 Stymuluje odnowę 
skóry, usuwając 
martwy naskórek 

 SERUM ZE STR. 114 ZA 26,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS ZE STRON 115−117 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 DARMOWA DOSTAW
A 
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  �   Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 530,00/l

44257   53,00  

 KREM NA DZIEŃ SPF 25 nawilża 
i chroni skórę przed uszkodzeniami 

 KREM NA NOC przywraca równowagę 
skórze narażonej na niekorzystne 
czynniki miejskie 

 CHROŃ SKÓRĘ PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI 
ŚRODOWISKA! 

� 

� 

� 

  �   Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 939,80/l

44260   72,00

46,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 68,00 

  �   Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 939,80/l

44259   72,00

46,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 68,00 

 SERUM ZE STR. 114 ZA 26,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS ZE STRON 115−117 

 D o ce r y n a r ażo n e j 
n a ś r o d ow i s ko m i e j s k i e 

 Urban3Rescuer – technologia 
pochodzenia naturalnego, 

działająca na barierę skórną jak 
postbiotyk, z kwasem hialuronowym 

zwiększającym nawilżenie. 

 Polifenole ze świerku 
nordyckiego słynące
 ze swoich właściwości 

przeciwutleniających pomagają 
chronić przed szkodliwym wpływem 
środowiska, np. zanieczyszczeniami. 

 PolluProtect - zapewnia naturalną 
warstwę ochronną przed 

zanieczyszczeniami, wzmacniając 
ochronę skóry.  
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     Chłodzący wałek 
do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS. Wymiary: 
14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081   100,00   54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 UZYSKAJ SPERSONALIZOWANĄ 
REKOMENDACJĘ 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ 
= 5 PRODUKTÓW. 

KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, 
OSZCZĘDZASZ NA KAŻDYM 

PRODUKCIE! 

 ODBIERZ ZESTAW W PUDEŁKU ZA

489 ZŁ 

 ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ 

 KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 + Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 

skóry 

 + Przygotowuje skórę 
do lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 

zawartych w serum i kremie 
nawilżającym 

 + Wspiera proces 
odnowy komórek 

     Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00  

 Butelka zawiera plastik 
z recyklingu 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

potwierdza, 
że liczba, rozmiar 
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane* 

90%
 AŻ 

 ZACZNIJ TERAZ 

 *Test konsumencki 

 KLIKNIJ, 
BY UZYSKAĆ 

REKOMENDACJĘ 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

  �   Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 7333,33/l

42425   110,00  

  �   Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 7333,33/l

41034   110,00  

  �   Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 7333,33/l

41033   110,00  

 Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 

kolorytu i blasku skóry∆3 

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 

i głębokość zmarszczek∆ 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+      Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro
163 mm 
45279   44,00

33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99  KROK 2: 

OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 
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 Zapewnia łagodną, 
równomierną aplikację 
kremów na delikatną skórę 
okolic oczu 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry powiek 

w zaledwie 2 tygodnie!∆ 
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

     Silikonowa nakładka na serum 
i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   43,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 4830,00/l

41039   195,00   
144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 187,00 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 Znacząco redukuje najbardziej 
widoczne i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 
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 Serum Novage+ zawiera 
silnie działające technologie 
bioaktywujące oraz inne 
substancje aktywne, które są 
ukierunkowane na konkretne 
problemy. W połączeniu 
z maską silikonową 
podwajają efekt! 

     Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 4830,00/l

41035   195,00   144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 187,00 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 97% potwierdza, że cera 
jest jaśniejsza i bardziej 

promienna 
już po 6 tygodniach* 

     Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 4830,00/l

41040   195,00   
144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 187,00 

     Serum Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 4830,00/l

41037   195,00   
144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 187,00 

 Wszystkie serum NOVAGE+:

+  Aktywują produkcję kolagenu 
w skórze

+  Zmniejszają widoczność 
drobnych linii i zmarszczek

+  Sprawiają, że skóra staje się 
bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej

Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej technologii 
bioaktywacji Oripeptide−3 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 Oripeptide-3: numer patentu 
SE531484. 
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 Butelka zawiera 
szkło z recyklingu 
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 Lekkie formuły zapewniają uczucie odświeżenia 
po aplikacji. Przeznaczone są do cery normalnej 
i mieszanej. 

 Bogate formuły zapewniają silniejsze 
uczucie odżywionej skóry. Przeznaczone są 
dla cery normalnej i suchej. 

 KROK 4: 
 CODZIENNA OCHRONA 

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00  

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00  

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00  

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00  

 Bez SPF 

 Bez SPF 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 SPF 30 

 SPF 30 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 100% potwierdza, że   skóra jest 
intensywnie odżywiona 
już po 1 nocy* 

  �   Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00  

 94% potwierdza, że skóra 
wygląda na wypoczętą 
już po 1 nocy* 

  �   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00  

  �   Pędzel do kremów 
SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   43,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Szpatułka do kremu 
SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   39,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,00 

 Kremy na noc 
Novage+ wspomagają 

nocną regenerację 
i odnowę skóry 

oraz poprawiają 
nawilżenie, zwalczając 
liczne oznaki starzenia. 

 NOCNA 
REGENERACJA 

 KROK 4: 

 Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu 

 *Test konsumencki 
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     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00   
489,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 469,00 

     Zestaw Novage+ Wrinkle 
Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00   
489,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 469,00 

 Widocznie poprawia wygląd skóry 
już od pierwszego zastosowania 
oraz pomaga kontrolować 
produkcję melaniny. 

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw próbek Novage+ 
Bright Intense
5 saszetek. 

141621   8,99  

 Redukuje zmarszczki, wzmacnia 
barierę ochronną skóry, poprawia 
nawilżenie i dodaje blasku. 

 REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH∆1 

     Zestaw próbek Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 saszetek. 

141620   8,99  

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE! 

ZESTAW 
STARTOWY 
ZA JEDYNE 
249 ZŁ

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE! 

ZESTAW 
STARTOWY 
ZA JEDYNE 
249 ZŁKOD: 148433

KOD: 148435
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     Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 469,00 

 Modeluje owal twarzy, napina skórę 
i redukuje widoczne oznaki starzenia. 

 Walczy z wypryskami i zaskórnikami 
oraz zatkanymi porami i bliznami 
po wypryskach, zapewniając skórze 
czystość i siłę. 

 CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 
2 TYGODNIE - POTWIERDZONE 
KLINICZNIE∆1 
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 LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO KONTURU∆1 
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     Zestaw Novage+ Blemish + Age 
Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 469,00 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw próbek 
Novage+ Blemish 
+ Age Defy
5 saszetek. 

141622   8,99  

     Zestaw próbek 
Novage+ Lift + Firm
5 saszetek. 

141619   8,99  

141622   8,99  
WYPRÓBUJ 

RYTUAŁ NOVAGE! 
ZESTAW 

STARTOWY 
ZA JEDYNE 
249 ZŁ

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE! 

ZESTAW 
STARTOWY 
ZA JEDYNE 
249 ZŁKOD: 148436

KOD: 148434
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Serum NovAge Skinrelief
30 ml 4163,33/l

38391   165,00   
124,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 159,00 

 ∆1  Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc. 
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 USPOKAJA, ŁAGODZI 
I KOI ZESTRESOWANĄ SKÓRĘ 

87% POTWIERDZA* 

 ∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore. 

     Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 4663,33/l

32630   185,00   
139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 179,00 

 UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2 

     Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 469,00 

     Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 83,80/szt.

44480   605,00   419,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 399,00 
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 WYRAŹNIE POPRAWIA 
WYGLĄD SKÓRY 

JUŻ PO 1 TYGODNIU* 

 KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY 
ORAZ ZMARSZCZKI∆1 

    Serum 
regenerujące 
NovAge Time 
Restore - próbka
1,5 ml 1166,67/l

35198   1,75  
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 SPOSÓB NA CZYSTSZĄ, 
BARDZIEJ PROMIENNĄ, 
MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCĄ 
SKÓRĘ!
CODZIENNIE: 
oczyszczająca szczoteczka 
do mycia twarzy + ulubiony 
kosmetyk myjący
1-2x TYGODNIOWO: 
(nie w następujące po sobie 
dni): wygładzająca skórę 
silikonowa głowica 
złuszczająca + ulubiony 
kosmetyk myjący
CODZIENNIE: 
tonizująca metalowa 
głowica masująca 
+ ulubiony krem nawilżający 

     Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej: 
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, 
silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   250,00

199,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 250,00 

 PIELĘGNACJA 
INSPIROWANA 
ZABIEGAMI SPA 

 METALOWA GŁOWICA 
MASUJĄCA 

 SILIKONOWA GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA 

 Udowodnione klinicznie 
efektywne i widoczne 
usuwanie makijażu, 
nadmiaru sebum, 
codziennych agresorów, 
takich jak brud i pył oraz 
innych zanieczyszczeń∆ 

 ∆  Test kliniczny z zastosowaniem 
wszystkich trzech głowic, kosmetyku 
oczyszczającego oraz nawilżającego 

 Skuteczne codzienne 
oczyszczanie, dające 
efekt wyjątkowo czystej, 
świeżej, widocznie 
odmłodzonej i zdrowo 
wyglądającej cery. 

 SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA 
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     Serum modelujące do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 733,20/l

35076   92,00   54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 92,00 

  �   Gąbka konjac Charcoal
Wymiary (sucha gąbka):  
5,6 x 5,6 x 2,5 cm. 

37552   35,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,00 

  �   Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   35,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 433,27/l

41032   87,00   64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

 Dokładnie oczyszcza skórę 
94% potwierdza* 

 Stosuj obficie na oczyszczoną skórę 
szyi i dekoltu, rano i wieczorem, 
po zakończeniu Rytuału pielęgnacji cery 
NovAge. Masuj skórę ruchami ku górze.  

 METAMORFOZA SZYI 
I DEKOLTU 
- UDOWODNIONA 
KLINICZNIE 

 Skóra nie wygląda na tłustą 
i nie błyszczy się 89% potwierdza* 

 ROZPUSZCZA ZANIECZYSZCZENIA, 
MAKIJAŻ I FILTRY SPF 
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 Pierwsze kroki z retinolem? 
Wprowadzaj go do swojego 
rytuału powoli. 
•  Nakładaj produkt raz w pierwszym 

tygodniu, dwa razy w drugim 
tygodniu i tak dalej, aż twoja skóra 
zacznie tolerować codzienne 
stosowanie. 

•  Stosuj go wieczorem - światło 
słoneczne może negatywnie 
wpływać na jego silne działanie. 

•  Stosuj krem z filtrem, ponieważ 
produkt sprawia, że skóra jest 
bardziej wrażliwa na promienie UV. 

     Koncentrat retinolu NovAge 
ProCeuticals
30 ml 2266,33/l

40872   127,00

67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 *Test konsumencki 

 Zmniejsza widoczność 
głębokich zmarszczek 
91% osób potwierdza 
po 28 dniach* 

 GŁADKA, ELASTYCZNA SKÓRA. 
BEZ INWAZYJNYCH ZABIEGÓW! 

 Skóra staje się bardziej miękka 
(84% potwierdza po 14 dniach, 
90% po 28 dniach*) 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 DARMOWA DOSTAW
A 
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     Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 449,90/l

33988   61,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 58,00 

     Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3199,33/l

45253   75,00   47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,00 

 Jeśli pojawi się wyprysk, 
nałóż niewielką ilość żelu 
bezpośrednio na zmianę 
lub miejsca skłonne do 
powstawania wyprysków, 
by zapobiec 
pogaraszaniu się 
ich stanu. 

 Zmniejsza widoczność 
i wielkość wyprysków 
nawet o 40% 
(w ciągu 24 godzin)∆4 

 CZYSTA CERA O ZDROWYM WYGLĄDZIE 
- W KAŻDYM WIEKU 

 ∆4Test kliniczny 

 *Test konsumencki % zgadzających się po pierwszym użyciu  

 SKÓRA BŁYSKAWICZNIE 
WYGLĄDA NA ROZJAŚNIONĄ 
93% POTWIERDZA* 

 ŁAGODNIE ZŁUSZCZA 
SKÓRĘ - 97%*  

 BŁYSKWICZNIE UDOSKONALA 
POWIERZCHNIĘ SKÓRY 
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 Odsłania idealnie 
promienną cerę 
o nieskazitelnie 
równomiernym 
kolorycie 

  �   Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 6500,00/l

42444   195,00  

  �   10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 10357,14/l

40874   290,00  

  �   Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1220,00/l

35073   61,00  

  �   Peeling NovAge 
ProCeuticals 
6% AHA
30 ml 4333,33/l

40878   130,00  

  �   Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek 
x 1,8 ml. 13095,24/l

40880   165,00  

  �   Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 850,00/l

42263   85,00  

 Nawilża skórę, 
zapewniając jej 
młodzieńczy wygląd* 

 *Test konsumencki 

 SPECJALISTYCZNE ROZWIĄZANIA 
DO PIELĘGNACJI SKÓRY. 

PROFESJONALNE EFEKTY. 

 ∆ Test kliniczny 

 Działa złuszczająco 
na wierzchnią warstwę 
skóry, zapewniając 
cerze świeżość 
i promienność. 

 Unosi i napina 
skórę, 
natychmiast 
i w ciągu 7 dni 

 Redukuje widoczne 
oznaki starzenia się 
skóry dłoni 

 Klinicznie 
udowodnione 
24-godzinne 
nawilżenie∆ 
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 U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i 

 Odżywianie 

 „To mój ulubiony produkt! Zawiera 
wszystko, co niezbędne dla zdrowia. 
Polecam Wellness Pack każdemu, 
ponieważ 
JEGO JAKOŚĆ JEST TESTOWANA 
OD LAT!”*. 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 *Spontaniczny komentarz konsumentki 
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dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00  
  �   WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00  

 ŹRÓDŁO ZDROWIA 
W CODZIENNEJ 
SASZETCE 

 NA 3 
TYGODNIE 

 SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTY- 
-OKSYDANTÓW 

 22 
NIEZBĘDNE 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

 KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3 
EPA i DHA 

 Przyjmuj zawartość 1 saszetki dziennie 
- podczas posiłku, popijając wodą. 
 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 

 CENA SPECJALNA 
Szczegóły na str. 142 

� 

� 
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 Caroline Cummins, magister żywienia
Dietetyk

Starszy globalny manager ds. żywienia
 

 „Zbilansowana i zróżnicowana 
dieta, w skład której wchodzą 
owoce i warzywa we wszystkich 
kolorach tęczy, zapewni ci 
wiele niezbędnych witamin 
i składników mineralnych 
wspierających ogólny 
stan zdrowia i dobre 
samopoczucie.” 

 RADA EKSPERTA 

 CENA 
SPECJALNA 

Szczegóły na str. 142 
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  �   Multiwitaminy 
i minerały Wellosophy 
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 
1,22/szt.

38558   89,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 86,00 

  �   Multiwitaminy 
i minerały Wellosophy 
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 
1,22/szt.

38559   89,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 86,00 

 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej 
i zróżnicowanej diety. 

 22 niezbędne składniki 
w 1 tabletce!
- Wysoka zawartość witamin A, C, D i E
-  Wysoka zawartość witamin B1, B2, B3, 

B5, B6, B7, B9 i B12
-  Wysoka zawartość żelaza, cynku, 

miedzi, manganu, selenu, jodu, 
chromu i molibdenu

- Źródło wapnia i magnezu 

 ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN 

 2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA 

 10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH 

 12 
WITAMIN 

 Praktyczne 
zamknięcie 
z zatrzaskiem 

� 

 PRECYZYJNIE OPRACOWANY DLA RÓŻNYCH 
POTRZEB KOBIET I MĘŻCZYZN! 
 By twoje ciało mogło optymalnie funkcjonować, potrzebuje szerokiego spektrum 
witamin i składników mineralnych. Multiwitaminy i minerały to doskonały sposób 
na uzupełnienie niezbędnych mikroelementów i zapewnienie ich odpowiedniej 
dawki każdego dnia! 
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 Przyjmuj 
2 kapsułki 

dziennie 
podczas 
posiłku, 

popijając 
wodą. 

 Praktyczne 
zamknięcie 

z zatrzaskiem 

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  

 NIEZBĘDNE KWASY 
TŁUSZCZOWE, KTÓRYCH 
ORGANIZM POTRZEBUJE 
NAJBARDZIEJ 

 150 mg 
EPA 

w 2 kapsułkach 

 100 mg 
DHA 

w 2 kapsułkach 

 NA 1 
MIESIĄC 

 „Jeśli nie spożywasz ryb 
regularnie, zaleca się 
codzienną suplementację 
dostarczającą 250 mg EPA 
i DHA.” 

 RADA EKSPERTA 

 Isabella Lee, doktor nauk o żywności 
Dietetyk

Starszy specjalista naukowy 
ds. żywienia 

 CENA 
SPECJALNA 

Szczegóły na str. 142 
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  �   Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 
1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

 NA 1 MIESIĄC 

 NATURALNA 
ASTAKSANTYNA 

I EKSTRAKT 
Z BORÓWKI 

CZARNEJ 

 Przyjmuj 
1-2 kapsułki 
dziennie 
podczas posiłku, 
popijając wodą. 

 ŹRÓDŁO 
witaminy E 

 ŹRÓDŁO 
witaminy C 

 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 

  �   Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

 Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem 

 SZEROKIE SPEKTRUM ANTYOKSYDANTÓW 
W JEDNEJ KAPSUŁCE 
 Jednym z najlepszych sposobów zwalczania stresu oksydacyjnego 
jest prowadzenie zdrowego stylu życia, w tym spożywanie 
antyoksydantów pochodzących z różnorodnej dietety. 

 W s u b s k r y p c j i 
co t r z e c i  z e s t a w z a 

1% CE NY! 

� 

� 

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien 
zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
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 Z wygodną pętlą 

 Testowana 
na obecność BPA,

 odpowiednia 
do kontaktu 
z żywnością 

     Butelka na wodę Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. Materiał: PP, 
silikon, TPR. Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99  

 1.  Napełnij butelkę ulubionym 
napojem i przekręć nakrętkę, 
by zamknąć naczynie. 

2.  Naciśnij przycisk, by otworzyć 
pokrywkę i się napić. 

 Szczelna pokrywa 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 ZA JEDYNE 39,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU WELLOSOPHY LUB WELLNESS

 Z WYŁĄCZENIEM AKCESORIÓW 
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 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien 
zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 

  �   Zestaw Wellosophy 
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 Wysoka 
zawartość białka, 

źródło błonnika 
pokarmowego* 

 23 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

 202-221 
KALORII 

W PORCJI 

  �   Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

 RADA EKSPERTA 

 Marlene Nordlander, 
magister nauki o żywieniu

Dietetyk
Starszy globalny instruktor Wellness 

 „Zwiększenie aktywności 
fizycznej w połączeniu 
z redukcją kalorii 
sprzyja utracie 
masy ciała.” 

 ZDROWA DROGA 
DO ZDROWEJ MASY CIAŁA! 

 W s u b s k r y p c j i  co t r z e c i  z e s t a w 
z  S u p e r S h a ke z a 

1% CE NY! 

  �   SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 419,05/kg

45306   220,00  
  �   45307   SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak czekoladowy   25 g na porcję. 
21 porcji. 525 g.   419,05/kg   220,00    �   40745    
SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy   25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.  
 392,86/kg   220,00 
 * Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie. 

� 

� 

� 

� � 

 Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  ku p u j 
co t r z e c i  p r o d u k t z a j e d y n e 

1% CE NY! 
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 NA 3 
TYGODNIE 

 SELEN 

8,25 µg 
 WITAMINA C 

30 mg 

 CYNK 

1,5 mg 

 Isabella Lee, doktor nauk o żywności 
Dietetyk

Starszy specjalista naukowy 
ds. żywienia 

 RADA EKSPERTA 

 CENA 
SPECJALNA 

Szczegóły na str. 142 

 „Twoje włosy i paznokcie są 
odzwierciedleniem twojego 
stanu odżywienia. Zapewnij 
swojemu organizmowi 
odpowiednią ilość białka, 
selenu i cynku w diecie, 
by wspierać zdrowie 
włosów i paznokci.” 

 GRUBSZE 
WŁOSY 
I MOCNIEJSZE 
PAZNOKCIE 

     Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3535,23/kg

29706   104,00  
 Suplementy diety nie powinny zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 
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     Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 45 g. 1,93/szt.

31766   78,00   57,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 75,00 

 NA 1 
MIESIĄC 

 BEZ NABIAŁU 
 WAPŃ: 

250 mg 
 WITAMINA D: 

5 µg 

 Wapń jest twoim najlepszym 
przyjacielem, jeśli chodzi 
o wspieranie gęstości kości. 
A w połączeniu z witaminą D 
zapewnia najlepszą możliwą 
skuteczność sprawiając, 
że twoje kości są mocne, 
a ty możesz żyć pełnią życia! 

 Caroline Cummins, magister żywienia
Dietetyk

Starszy globalny manager ds. żywienia
 

 RADA EKSPERTA 
 „Jeśli chcesz, by twoje kości 
były mocne i zdrowe, musisz 
dostarczać organizmowi 
właściwą ilość wapnia 
i witaminy D oraz wykonywać 
ćwiczenia, takie jak intensywne 
spacery, bieganie i skakanie.” 

 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 

 WAPŃ I WITAMINA D: 
KLUCZ DO MOCNYCH 
KOŚCI 

 Opatentowany AquaminTM jest naturalnym, 
morskim źródłem wapnia, pozyskiwanym 

w sposób zrównoważony 
z dziewiczych wód Islandii. 
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  �   Zestaw Wellosophy 
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

  �   Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 480,00/kg

31750   72,00  

  �   Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99  

  �   WellBiotyk 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
12890,63/kg

38882   165,00  

  �   Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   49,99  

 AKCESORIA 

 PRODUKT Y ODŻYWCZE 

 SUPLEMENT Y 

 Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 

  �   37289   Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak czekoladowy   21 porcji po 18 g. 378 g.   489,42/kg   185,00    
�   37285   Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak truskawkowy   21 porcji po 18 g. 378 g.   489,42/kg   185,00  
  �   37290   Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak waniliowy   21 porcji po 18 g. 378 g.   489,42/kg   185,00  
  �   37293   Koktajl proteinowy Wellosophy   21 porcji po 18 g. 378 g.   489,42/kg   185,00    
�   29695   Zupa szparagowa Natural Balance   21 porcji. 420 g.   426,19/kg   179,00 

� 

� 

� 

� 

� � � � � 

� 

 W s u b s k r y p c j i  co t r z e c i  z e s t a w 
z  ko k t a j l e m N a t u r a l  B a l a n ce z a 

1% CE NY! 
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ZDROWIA DZIECI 

 RADA EKSPERTA 

     Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2468,12/kg

28241   57,00  

 „Niezwykle ważne jest, 
by dieta dziecka była 
zbilansowana i zróżnicowana. 
Dzięki temu zapewnisz mu 
odpowiednią dawkę 
niezbędnych witamin 
i składników mineralnych, 
które wspierają jego 
wzrost i rozwój.”  Marlene Nordlander, 

magister nauki o żywieniu
Dietetyk

Starszy globalny instruktor Wellness 

 CENA 
SPECJALNA 

Szczegóły na str. 142 

 •  13 niezbędnych witamin 
i 8 składników mineralnych 

• Naturalny smak pomarańczowy 
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 „Peeling DUOLOGI jest idealny 
do każdego rodzaju włosów. 
DZIAŁA KOJĄCO 
I POZOSTAWIA 
UCZUCIE CZYSTOŚCI 
po użyciu.”* 

 S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e 

 *Spontaniczny komentarz konsumentki 

 Pielęgnacja ciała 
 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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 OCZYSZCZAJĄCY PEELING 
DO SKÓRY GŁOWY DUOLOGI

ZA JEDYNE 

12,99
przy zakupie dowolnego produktu 

ze stron 148−153*
*Oferta nie obejmuje akcesoriów 

 WSTĘPNE OCZYSZCZANIE 

 PO  PRZED 

 Klinicznie udowodniona 
redukcja łupieżu 
u 100% badanych∆ 

   Uczucie głęboko 
oczyszczonej, świeżej 
i zdrowszej skóry głowy* 

  KWAS SALICYLOWY, PUMEKS 
I UWODNIONA KRZEMIONKA 
złuszczają skórę 
oraz odblokowują pory 

 Klinicznie potwierdzona 
redukcja łupieżu 
już po 1. zastosowaniu 

 *Test konsumencki  ∆Test kliniczny 

 Wmasuj żel w zwilżoną skórę 
głowy. Zmieni konsystencję, 
przyjmując formę aktywnej pianki 
złuszczającej, która dokładnie 
oczyszcza skórę przed umyciem 
włosów szamponem. Stosuj jako 
zabieg specjalny raz, maksymalnie 
dwa razy w tygodniu. 

 SPOSÓB UŻYCIA  

     Peeling oczyszczający 
skórę głowy DUOLOGI
75 ml 253,20/l

44966   25,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

 WIĘCEJ INFORMACJI 
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=x1

 Eliminuje nagromadzone 
sebum dzięki kwasowi 
salicylowemu oraz 
przywraca równowagę 
mikrobiomu skóry głowy 
dzięki kompleksowi Dandzi.

 

 Przywraca objętość delikatnym 
włosom oraz wzmacnia je dzięki 
witaminie B3, prowitaminie B5 
i peptydom ryżowym. 

 OCZYSZCZANIE 

 Zadbaj o pełen życia i zdrowy 
wygląd włosów farbowanych. 
Ten ochronny szampon 
bez siarczanów delikatnie 
oczyszcza włosy, 
nie obciążając ich.  

 PRZECIWŁUPIEŻOWY  PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW 

 77% 
mniej plastiku 

niż dwie butelki 
po 250 ml 

� 
� � 

� 

 OCHRONA KOLORU 

  �   Szampon chroniący 
kolor włosów 
farbowanych DUOLOGI
200 ml 139,95/l

44956   46,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 111,96/l

44951   46,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00 

  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 111,96/l

44955   46,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
500 ml 73,98/l

44958   61,00   
36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 OCZYSZCZAJĄCY PEELING DO SKÓRY GŁOWY DUOLOGI ZA JEDYNE 12,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ze stron 148−153*
*Oferta nie obejmuje akcesoriów 
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 NAWILŻANIE 

 KERATYNA pomaga 
naprawić uszkodzenia 
włosów
MASŁO MANGO zapewnia 
intensywne odżywienie 

  Udowodnione działanie 
wygładzające, 
chroniące i regenerujące 
zniszczone włosy∆1 

 AKCESORIA DO STYLIZACJI 
ODPOWIADAJĄCE 
NA KAŻDĄ POTRZEBĘ 

 Ułatwiający 
stosowanie 
uchwyt 

 Pomaga 
usunąć włosy 

 Włosie o różnej długości 
pomaga rozczesać włosy 
bez szarpania i ciągnięcia. 

 Łagodna dla włosów 
i skóry głowy 

 Może być stosowana do czesania 
mokrych lub suchych włosów 

 ∆1 Testy instrumentalne, w porównaniu 
z włosami, na które nie nałożono produktu 

� 

� 

� 

  �   Urządzenie 
do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 
x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   35,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   35,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,00 

  �   Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 186,60/l

44960   46,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 PO 

 PRZED 

 OCZYSZCZAJĄCY PEELING DO SKÓRY GŁOWY DUOLOGI ZA JEDYNE 12,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ze stron 148−153*
*Oferta nie obejmuje akcesoriów 
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 KROK 1   KROK 2 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

•  Zmniejsza 
wypadanie włosów 

•  Pomaga przedłużyć 
cykl życia włosów 

•  Pomaga wzmocnić 
całe włosy, 
aż po same końce 

•  Wzmacnia włosy 
od nasady 

 Mniej wypadających 
włosów w 8 tygodni∆  

 ∆  Test kliniczny z użyciem szamponu 
i toniku do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów 

� 

� 

  �   Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 149,95/l

44963   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 493,20/l

44967   61,00

36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 Chroni włosy 
wzmacniającą 
KERATYNĄ 
i ODŻYWCZYMI 
LIPIDAMI. 

 Nakładaj na włosy, 
najlepiej od połowy 
ich długości 
po końcówki. 
Pozostaw na 5 minut 
i spłucz. 

 Nałóż zawartość 
4 pipetek toniku 
bezpośrednio na skórę 
głowy i wmasuj 
opuszkami palców 
lub masażerem 
do skóry głowy. 
Stosuj rano i wieczorem. 
Nie spłukuj. 

 SPOSÓB UŻYCIA  SPOSÓB UŻYCIA 

 OCZYSZCZAJĄCY PEELING DO SKÓRY GŁOWY DUOLOGI ZA JEDYNE 12,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ze stron 148−153*
*Oferta nie obejmuje akcesoriów 
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     Zestaw gumek do włosów
Materiał: poliester, elastan.
Wymiary: 3,5 x 13 cm. 

47124   25,99  

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Spryskaj wilgotne włosy 
od nasady aż po końce 
i przeczesz je, 
by równomiernie pokryły się 
formułą. Ułóż fryzurę za 
pomocą ulubionych narzędzi 
do stylizacji na gorąco. 
 *Test konsumencki 

 Ochrona termiczna 
do 220°C* 

 Butelka wykonana 
w 50% z plastiku po recyklingu 

 Białko keratyny pomaga 
wzmocnić i chronić włosy 
od nasady aż po same końce. 

 Tworzy niewidzialną osłonę, 
która pomaga chronić włosy 
przed uszkodzeniami 
spowodowanymi wysoką 
temperaturą do 220°C* 

 100% potwierdza, że włosy 
są chronione przed wysoką 
temperaturą po 1 tygodniu*  

 STYLIZACJA 

     Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 186,60/l

45438   46,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 ZESTAW UPOMINKOWY 
W TRZECH SŁODKICH 
ODCIENIACH 

 OCZYSZCZAJĄCY PEELING DO SKÓRY GŁOWY DUOLOGI ZA JEDYNE 12,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ze stron 148−153*
*Oferta nie obejmuje akcesoriów 
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 KAŻDA SZCZOTECZKA 

 PIĘKNO ZDROWEGO UŚMIECHU 

 Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
redukować wrażliwość 
zębów 

 Formuła z niższą 
zawartością fluoru 
- dostosowana 
dla dzieci 

 Idealne dla małych 
ząbków i delikatnych 
dziąseł 

� 

� 

� 

� � 

 Neutralizuje nieświeży 
oddech, zapewnia 
długotrwałe uczucie 
chłodu. 

  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym
50 ml 299,80/l

44954   22,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 20,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 10,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 KAŻDA PASTA DO ZĘBÓW ZA 

  �   38873   Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive   75 ml  
 279,87/l   31,00    �   44952   
Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh   100 ml  
 209,90/l   31,00 

  �   40877   Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - niebieska     
 17,00    �   42453   Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids miękka 
- różowa     17,00 
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 BEZ BÓLU, 
BEZ STRESU 

•  Użyj małej głowicy, 
by przyciąć brwi 
i nadać im kształt. 

•  Reguluj długość włosków za 
pomocą nasadki grzebieniowej. 

•  Używaj dużej głowicy 
do golenia i przycinania 
włosów na ciele. 

•   Czyść urządzenie 
szczoteczką. 

 Łagodna formuła 
z bratkiem 

 Z ekstraktami z aloesu 
i malwy, które koją skórę 

 Z ekstraktem z nagietka, 
który pomaga 
pielęgnować skórę 

 WYBIERZ SWÓJ IDEAŁ 

� � � 

     Trymer do twarzy i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 18 x 2,6 cm. 

46028   150,00

104,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 145,00 

 KAŻDY ZA JEDYNE 

 25,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   34501   Delikatny płyn do higieny intymnej dla nastolatek 
Feminelle   300 ml   39,00    �   34499   Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem i malwą   300 ml   39,00    �   34504   Pielęgnacyjny 
krem myjący do higieny intymnej Feminelle   300 ml   39,00 
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 KAŻDY ZA  

 ACTIVELLE EXTREME
Pudrowy zapach 
z musującymi cytrusami 
i maksymalna ochrona nawet 
po aktywności fizycznej** 

 ACTIVELLE INVISIBLE FRESH
Długotrwała świeżość 
bez białych śladów** 

 WYBUCH PEWNOŚCI SIEBIE 

 ◊
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kl
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ie
  

 **
Te

st
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 DO

 48
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊  

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊  

 DO

 72 
GODZIN 

 ACTIVELLE COMFORT
Kwiatowy zapach 
plus natychmiastowa 
i długotrwała ochrona 

� 

� 

� 

 KUP 2 DOWOLNE ZA 

23,99 
KAŻDY 

 29,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   41311   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Activelle 
Invisible Fresh   150 ml   199,93/l   39,00    �   33144   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle Comfort   150 ml   199,93/l   39,00    
�   33147   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Activelle 
Extreme   150 ml   199,93/l   39,00 
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 Pomaga przywrócić kondycję 
szorstkiej, popękanej skórze*1 � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 PO 

 PRZED 

 ULGA DLA STÓP 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ... 
I CAŁĄ NOC 

  �   Krem wygładzający 
na pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 253,20/l

33027   34,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 633,00/l

35835   34,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Minipoduszki 
żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm 
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

  �   Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm 
x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

  �   Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm 
x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Osłony na pięty 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 3 cm x 3 mm 
(2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Skarpetki 
do nawilżania Feet Up 
Wymiary: 22,5 x 12 cm. 
Materiał: 95% bawełna, 
5% elastyna. Torebka RPE. 

47093   19,99  

 BOGATE SERUM 
Z KWASEM SALICYLOWYM 
I KOMPLEKSEM MINERAL4E. 
Nawilżająca formuła 
nasycona skutecznie 
działającymi olejkami 
szybko się wchłania, 
nadając stopom 
miękkość i natychmiast 
rewitalizując paznokcie. 

 KREM WYGŁADZAJĄCY 
PĘKAJĄCE PIĘTY 

 SZYBKA POMOC 
DLA STÓP I PAZNOKCI! 
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 OTUL STOPY 
MIĘKKOŚCIĄ 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !

� 

� 

� 

� 

     Nawilżająca maska do stóp na noc 
Feet Up Comfort
150 ml 133,27/l

34935   33,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

 NAWILŻAJĄCA MASKA   DO STÓP
Intensywnie nawilżająca 
formuła na noc. 

  �   Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Obcinacz 
do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   24,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

  �   Pumeks 
Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Separatory 
do pedicure 
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   13,00   
7,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

 4 DROGI DO 
PIĘKNYCH STÓP 

 150 ml 
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 GŁADKIE, MIĘKKIE 
I ŚWIEŻE STOPY 

 ODŚWIEŻAJĄCY KREM   DO STÓP
Odświeża i odżywia stopy 
przez cały dzień. 

 SPRAY DO STÓP
Chłodzi i dezodoryzuje 
stopy. 

 Odświeża olejkiem z drzewa 
herbacianego i ekstraktem 
z szałwii .

 ANTYPERSPIRACYJNY KREM DO STÓP 

  �   Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
250 ml 131,96/l

32643   47,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 199,87/l

32368   22,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Odświeżający krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 199,87/l

32644   22,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

� 

� 

� 

 250 
ml 
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  �   Olejek do ciała 
i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00  

 95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA 

 ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW 

 SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E 

 KOŁYSANKA 
DLA SKÓRY 
DZIECKA 

 ODŻYWCZY 
WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM 
do stosowania 
na całe ciało. 

 ŻEL DO MYCIA WŁOSÓW 
I CIAŁA o łagodnej 
formule, która nie 
powoduje łzawienia. 

 OLEJEK DO CIAŁA 
nawilża i odżywia 
skórę. 

 KREM 
pod pieluszkę 
pomaga 
pielęgnować 
skórę. 

  �   35772   Balsam wielofunkcyjny dla dzieci Baby O  
 75 ml   386,67/l   29,00    �   35774   Krem pod pieluszkę Baby O  
 75 ml   386,67/l   29,00    �   35775   Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O   200 ml   145,00/l   29,00 

� 

     Krem do rąk Dream Cream
30 ml 199,67/l

46219   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,49 

 Zawiera olejek migdałowy i witaminę E 

 Zielono-kwiatowy, pudrowy zapach 
- nieodparcie marzycielski, idealny 
na chwile dbania o siebie 

 O CZYM MARZĄ 
TWOJE DŁONIE 

 Zapewnia 
48 godzin 
nawilżenia 

 Idealnie 
mieści się 
w małych 
torebkach 

� 

� � 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !

     Rękawica do kąpieli 
Love Nature Kids 
Piernikowy Ludzik
Wymiary: 21 x 20,5 cm. 

46726   19,99  

 DLA MAŁYCH MIŁOŚNIKÓW NATURY 

 Soczysty 
zapach marakui 

 Smakowity 
zapach jagód 

 Smakowity 
zapach jabłek 

 MYDŁO o zabawnym 
kształcie i delikatnej 
formule. 

� 

� 

� 

� 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 91,96/l

40775   35,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,00 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Space Explorer 
z organiczną jagodą
250 ml 91,96/l

45848   35,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,00 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Shooting Star 
z organicznym 
olejkiem z marakui
250 ml 91,96/l

46292   35,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,00 

  �   Mydło Love Nature 
Shooting Star 
z organicznym 
olejkiem z marakui
75 g 106,53/kg

45849   13,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,00 
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KAŻDY PRODUKT ZA

 

 

 

Koi skórę głowy,  
usuwa z niej płatki łupieżu

Oczyszcza włosy, 
normalizuje wydzielanie 
substancji natłuszczających

Odżywia włosy,  
nie obciążając ich

ŚWIEŻOŚĆ DLA WŁOSÓW

22,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

  43624 Odżywka Love Nature z organiczną cytryną i miętą do włosów  
przetłuszczających się 250 ml 32,00  

  41354 Szampon Love Nature z organiczną cytryną i miętą do włosów  
przetłuszczających się 250 ml 32,00  

  41359 Szampon przeciwłupieżowy Love Nature z organicznym olejkiem  
z drzewa herbacianego i aloesem 250 ml 32,00
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Oczyszcza skórę 
oraz zapewnia 
uczucie pełnej 
wigoru świeżości 

Delikatna formuła  
z 98% składników 
pochodzenia 
naturalnego

Naturalne drobinki 
złuszczające

Biodegradowalne 
formuły*

Butelki z plastiku  
w 100% z recyklingu!

KĄPIELE INSPIROWANE NATURĄ

*  Wszystkie formuły do spłukiwania. Co najmniej 90% składników - pochodnych węgla - będzie ulegać biodegradacji 
zgodnie z wytycznymi OECD lub danymi dostawców.

Wielofunkcyjna szczotka  
do oczyszczania, złuszczania 
i masażu ciała.

 

 

 

 

  Odświeżające mydło  
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 113,20/kg

41489   13,00

8,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Odświeżający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 83,96/l

41264   28,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Szczotka do ciała  
Elemental
Wymiary: 30 x 7 cm.  
Materiał: PS, nylon. 

41628   39,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,00

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm.  
Materiał: poliester. 

41593   21,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Usuwa 
martwy 

naskórek
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 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 Świeże, delikatne, luksusowe, 
bogate, kolorowe, słodkie, 
piękne i wielofunkcyjne... 

Oto najlepszy zestaw 
wiosennych produktów 

dla ciebie i twoich bliskich! 

 BUKIET 
DLA UKOCHANEJ 
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  �   47010   Żel pod prysznic Simple 
Joys Love Nature z organicznym 
ananasem   250 ml   59,96/l   26,00    
�   47009   Żel pod prysznic Simple 
Joys Love Nature z organicznym 
aloesem   250 ml   59,96/l   26,00    
�   47195   Żel pod prysznic Simple 
Joys Love Nature z organicznym 
jabłkiem   250 ml   59,96/l   26,00 

 Butelka wykonana 
w 100% z plastiku 

z recyklingu 

 BUKIET ŚWIEŻOŚCI 
NA RADOSNE PORANKI 

 WODNA 
ŚWIEŻOŚĆ 

ALOESU 

 ŚWIEŻE 
I SOCZYSTE 
CZERWONE 

JABŁKO 

 SŁODKI 
TROPIKALNY 

ANANAS 

 KAŻDY 
ŻEL POD PRYSZNIC ZA 

 NOWOŚĆ!  

 Biodegradowalna 
formuła 

� 

� 

� 

 14,99
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 14,99 
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 Biodegradowalna 
formuła 

 Butelka wykonana 
w 100% z plastiku 

z recyklingu 

  �   Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Sweet Delights 
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
250 ml 67,96/l

45853   28,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Mydło w kostce 
Love Nature Sweet Delights 
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
75 g 99,87/kg

45854   13,00   
7,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  �   Multifunkcyjny krem 
Love Nature Sweet Delights 
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
150 ml 153,27/l

45855   40,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

� 

� 

� 

 SMAKOWITY BUKIET
 SŁODKICH CHWIL 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 NAWILŻA 
I ODŻYWIA SUCHĄ 

SKÓRĘ ZIMĄ 

 KREMOWA FORMUŁA 
ZAPEWNIA SKÓRZE 
MIĘKKOŚĆ 
I CZYSTOŚĆ 

 OCZYSZCZA, 
ODŚWIEŻA 

I PIELĘGNUJE 
SKÓRĘ 

 ORGANICZNE 
MASŁO 

KAKAOWE 
I MIĘTA 

PIEPRZOWA 
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  �   Odżywczy krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym olejem 
kokosowym
75 ml 159,87/l

41338   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 67,96/l

41488   28,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Odżywczy krem 
do ciała Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 124,95/l

42991   44,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Odżywcze mydło do 
rąk w płynie Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
300 ml 83,30/l

43111   38,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

� 

� 

� 

� 

 BUKIET ODŻYWCZEJ 
PIELĘGNACJI 

 OTULA DŁONIE 
BARIERĄ OCHRONNĄ 

 OCZYSZCZA 
I NAWILŻA 
SKÓRĘ. 

 CIESZ SIĘ 48-GODZINNYM 
NAWILŻENIEM! 

 DO 40% TANIEJ 

 ORGANICZNE 
MASŁO KAKAOWE 
I OLEJ KOKOSOWY 

 OCZYSZCZA 
I ODŻYWIA 
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 BUKIET SZCZĘŚCIA 
DLA WŁOSÓW 

 ORGANICZNY 
EKSTRAKT

 Z PAPAI 

 ORGANICZNY 
EKSTRAKT 

Z AWOKADO 

� 

� 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 7,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,00 

 KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE 

 DOWOLNE 2 MASKI DO 
WŁOSÓW LUB PEELING 
ze stron 168−169 za 5,99 KAŻDA 

  �   41312   Regenerująca maska do włosów Love Nature z organiczną 
papają   30 ml   14,00  
  �   43154   Odżywcza maska do włosów Love Nature z organicznym 
awokado   30 ml   14,00 
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Butelka wykonana  
w 100% z plastiku  

z recyklingu

Biodegradowalna  
formuła

WĘGIEL DRZEWNY  
I ORGANICZNA 

MIĘTA PIEPRZOWA

ORGANICZNY 
EKSTRAKT  
Z BANANA

 

 

7,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,00

KAŻDY PRODUKT  
ZA  JEDYNE

DOWOLNE 2 MASKI DO 
WŁOSÓW LUB PEELING  
ze stron 168-169 za 5,99 KAŻDA

  43253 Oczyszczający scrub do skóry 
głowy Love Nature z węglem i organiczną 
miętą 20 ml 14,00  

  43661 Wzmacniająca maska do włosów 
Love Nature z organicznym bananem 30 ml 
14,00
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 83,96/l

35960   36,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Zestaw ręczników 
Milk&Honey Gold
Materiał: 100% bawełna.
Rozmiar: 30 x 30 cm na ręcznik. 

46724   34,99  

� 

� 

 30
 c

m
 

 30 cm x2

 BOGATY BUKIET
 PRZYJEMNOŚCI 

 OCZYSZCZA SKÓRĘ 
ORAZ NADAJE 
JEJ MIĘKKOŚĆ 
I PIĘKNY ZAPACH 

 KLASYCZNY 
ZAPACH 

MILK&HONEY 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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  Zmiękczające mydło do rąk  
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 89,97/l

31603   42,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 149,95/l

31601   50,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 47,00

 

 

OCZYSZCZA  
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ

DZIĘKI 
ZAWARTOŚCI 

DROBINEK  
Z ŁUPIN 

MIGDAŁÓW 
POMAGA 

WYGŁADZAĆ 
SZORSTKĄ, 

POSZARZAŁĄ 
SKÓRĘ.

KLASYCZNY 
ZAPACH 

MILK&HONEY

DO 40% TANIEJ

MLEKO jest bogate w nawilżające i pielęgnujące witaminy, 
minerały oraz proteiny, dzięki którym skóra staje się miękka  
i elastyczna. 
MIÓD to bogaty w cukier składnik zawierający witaminy, 
minerały i kwas foliowy. Delikatnie złuszcza i rewitalizuje,  
a także zatrzymuje wilgoć, zapewniając skórze miękkość, 
elastyczność i promienność.
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  �   Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide
75 ml 226,53/l

34730   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 ŚWIEŻY BUKIET
 NA DZIEŃ SPA W DOMU 

 NADAJE DŁONIOM 
JEDWABISTĄ MIĘKKOŚĆ 

 ZAPACH 
MORSKIEJ 

BRYZY 

  �   Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan, włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   44,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

� 

� 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 
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  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 399,90/l

34024   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 199,95/l

34025   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

ZAPACH 
MORSKIEJ 

BRYZY

SZYBKO WCHŁANIAJĄCY SIĘ 
OLEJEK DO CIAŁA NAWILŻA, 
CHRONI I KOI SKÓRĘ

POZOSTAWIA SKÓRĘ MIĘKKĄ 
I ZREWITALIZOWANĄ

 

 

DO 40% TANIEJ
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  �   Balsam do ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 133,30/l

31851   63,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

 BALSAM 
z odżywczymi olejkami 
zmiękcza skórę  

� 

 ORZEŹWIAJĄCY 
BUKIET LUKSUSU 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 DO 35% TANIEJ 
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  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.  
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

45798   34,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 106,63/l

31850   50,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,00

MYDŁO W PŁYNIE  
oczyszcza i nawilża 

WKŁAD UZUPEŁNIAJĄCY 
Ta sama wysokiej jakości formuła, 
bardziej ekologiczne opakowanie

 

 

DO 40% TANIEJ
WIĘCEJ 

INFORMACJI

DARMOWA DOSTAW
A
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  �   Kremowy żel pod prysznic 
z ekstraktem z jagód
200 ml 94,95/l

35861   26,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �    Krem do twarzy i ciała 
z ekstraktem z jagód
150 ml 139,93/l

35149   32,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 LEŚNE JAGODY
Pełne antyoksydantów jagody 
odżywiają, nawilżają i chronią skórę 
- idealna zimowa pielęgnacja skóry. 

� 

� 

 LEŚNY BUKIET DLA 
MIŁOŚNICZKI NATURY 

 ZAPACH 
JAGODOWY 

 PO UŻYCIU SKÓRA JEST 
MIĘKKA I PACHNĄCA 

 POMAGA ODŻYWIAĆ, 
NAWILŻAĆ I CHRONIĆ 

SKÓRĘ 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 DO 35% TANIEJ 
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  �   Mydło 
Love At First Sight
75 g 86,53/kg

44355   11,00   
6,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Krem do rąk 
Love At First Sight
75 ml 133,20/l

44356   19,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

� 

� 

 Soczysty koktajl 
musującego akordu 
różowego SZAMPANA, 
ŚWIEŻEJ TRUSKAWKI 
i delikatnej wanilii. 

 PIĘKNY BUKIET
 OD SERCA 

 SPRAWIA, ŻE DŁONIE 
SĄ MIĘKKIE, GŁADKIE 
I PIĘKNIE PACHNĄCE. 

 ZAPACH 
RÓŻOWEGO 
SZAMPANA 

I TRUSKAWEK 

 OCZYSZCZA SKÓRĘ 
I NADAJE JEJ PIĘKNY 

ZAPACH 

 DO 45% TANIEJ 

 NOWOŚĆ
EDYCJA LIMITOWANA 
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     Zestaw 
kremów do rąk 
Afternoon Tea
333,22/l

45816   42,00 

 BUKIET HERBACIANYCH 
AROMATÓW 

 ZESTAW 3 KREMÓW 
DO RĄK ZA JEDYNE 

 ZIELONA 
HERBATA

KWIATOWO
-ZIELONO
-RÓŻANY 

•  Zapakowane w stylowe pudełko •   Nietłusta, nawilżająca formuła •   3 perfumowane kremy 
do rąk w jednym zestawie 

 BIAŁA HERBATA 
KWIATOWO

-ZIELONO
-PIŻMOWY 

 CZARNA 
HERBATA 

KWIATOWO
-ZIELONO

-CYTRUSOWY 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 29,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 CZUŁA PIELĘGNACJA 
W PREZENCIE 
 Zaskocz swoich bliskich wyjątkową kolekcją Tender Care, 
zamkniętą w stylowym pudełku. Trzy ekscytujące warianty 
- limitowana edycja Zielone Jabłko, Czarna Porzeczka 
i kultowa wersja oryginalna. 

     Kolekcja Tender Care - Naturalny, 
Zielone Jabłko i Czarna Porzeczka
3 sztuki 12,66/szt.

40682   67,00

37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 37,99 

 ZIELONE 
JABŁKO 

 CZARNA 
PORZECZKA 

 ORYGINALNY 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 WITAMINA E
Silny antyoksydant, 
który chroni skórę 

 WOSK PSZCZELI 
Koi, zmiękcza 
i pielęgnuje skórę 

 MIESZANKA 
NATURALNYCH OLEJKÓW
Głęboko odżywia, nawilża 
i chroni skórę 

 OD 1970 

 Najlepszy sposób na okazanie komuś uczuć? 
Podziel się tym, co przynosi ci radość i dobre 

samopoczucie! Nasz kultowy balsam Tender Care 
została opracowany jako kosmetyk wielofunkcyjny, 

a korzyści płynące z jego stosowania są imponujące. 

Istnieje wiele sposobów jego stosowania i nieskończenie 
wiele powodów, by go pokochać i dzielić się nim 

z innymi. Podaruj jej prezent, który będzie 
o nią dbać każdego dnia. 

 STWORZONY, BY DBAĆ O SKÓRĘ.
 RADOŚĆ, KTÓRĄ WARTO SIĘ 

DZIELIĆ. 

 Zmiękcza 
suchą skórę 

 Wygładza 
brwi 

 Pielęgnuje 
skórki 

 Odżywia 
suche usta 
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  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Czarna Porzeczka
10,5 ml 1141,90/l

36151   23,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1141,90/l

36153   23,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 OLEJEK Z NASION 
MARAKUI
Odżywczy zastrzyk dla skóry 

 OLEJEK Z NASION 
CZARNEJ PORZECZKI
Nawilża i pielęgnuje skórę 

 DOWOLNE 
2 TENDER CARE 
ze stron 181-183 za 

9,99 
KAŻDY 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 OLEJEK Z PESTEK 
MALIN
Właściwości 
przeciwutleniające 
i nawilżające 
  �   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Malina
10,5 ml 1141,90/l

36152   23,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

� 

� 

� 
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     Regenerujący balsam 
Tender Care Zielone Jabłko
10,5 ml 1141,90/l

44397   23,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Mieszanka 
naturalnych olejków 

 Wosk pszczeli 

 Witamina E 

 OLEJEK Z PESTEK JABŁEK
Sprawia, że skóra 

i usta są odżywione, 
zdrowe i chronione. 

 DOWOLNE 
2 TENDER CARE 
ze stron 181-183 za 

9,99 
KAŻDY 

 KULTOWY 
PRODUKT 

182



 UR
OD

ZI
NY

 TE
ND

ER
 C

AR
E 

     Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1141,90/l

12760   23,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 MIESZANKA
 NATURALNYCH OLEJKÓW

Głęboko odżywia, 
nawilża i chroni skórę 

 DOWOLNE 
2 TENDER CARE 
ze stron 181-183 za 

9,99 
KAŻDY 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 NAJLEPSZE OFERTY CO TYDZIEŃ! 
 TYLKO ONLINE 



 TYLKO 
ONLINE 

 TYDZIEŃ W TYDZIEŃ... 

 ODKRYWAJ NOWE 
SUPEROFERTY ONLINE! 

 KLIKNIJ TUTAJ 

 TYLKO ONLINE 



 www.oriflame.pl 
 Wszelkie prawa zastrzeżone ©2024 Oriflame Cosmetics AG 

 ROZKOSZNA 
PIELĘGNACJA DO 

55% 
TANIEJ! 

 CZY SPRAWIŁAŚ SOBIE 
DZIŚ PRZYJEMNOŚĆ? 
Zafunduj sobie luksusową 
kąpiel i pielęgnację ciała 
dzięki nawilżającym 
i odżywczym formułom 
z mlekiem i miodem. 

 ŚWIĘTUJMY 
DZIEŃ KOBIET! 

  �   Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 106,53/kg

31604   15,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

  �   Odżywczy krem do ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 79,96/l

31602   44,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

� 

� 

 KLASYCZNY 
ZAPACH 

MILK&HONEY 

 KULTOWY 
PRODUKT 




